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VÉRADÁS
A Magyar Vöröskereszt Gyomaendrődön három

alkalommal szervez véradást a nyár folyamán. A gyomai
városrészben a Katona József Művelődési Központban
július 14-én 8 és 11.30 óra között, július 21-én 8 és 11.30
óra között. Az endrődi városrészben, a Közösségi
Házban augusztus 8-án 8 és 10.30 óra között. A szemé
lyi igazolványát és a TAJ-kártyáját feltétlenül hozza
magával! A Vöröskereszt minden régi és új véradót
szeretettel vár! Segítsen, hogy segíthessünk!

·Lomtalanítás- (július 19.'és20~):
.LegutÓbb foglalkoztunk a·lomtalanftás hiányáról. .. Aztközöíhetjük !

most kedves olvasóinkkál, hogy ebben az ügyben történt változás. A.
lomtalanítás aváros idei költségvetésében nem szerepel, ám alakossá- .
gi igény nagy rá. Ezért úgy határoztak az önkormányzatnál,hogy egy'

·megoldást kínálnak alakosságnákebben az ügyben: .
A lakók összegyűjtött, kiszál1ftott hulladékát befogadja a szemét~:

telep oly módon, hogy az önkormányzat állja abefogadás költségé!. A
· lakosságot csak az összegyűjtés és a kiszállftás költsége terheli. Ez
azonban nem folyamatos, hanem csak egyszeri alkalmat biztosít ahul
ladéktól való megszabaduláshoz. Ennek adátuma július 19. és 20, Az
önKormányzattóilesz atelepen egy személy, aki felügyeli M, hogy csak'

·a lakók hulladékát vegyék át, vállalkozások ipari stb. hulladékát az6n- .
ban ne! .

:Mf lesi il k-isemniizeltekkel? 2. oldal

Olvasói levél ~ 3.oldal

:Avíz jó barát, vagy ellenség? 4.oldal

Új vezetö a Gyomaszolgnál 5.oldal

:Friss házasok első hete 5.oldal

'új elnöka Körösök VIdékéért Egyesületnél .•... 7.oldal

A kÖZvéleménykutat~s J,eredményei" 8-9. oldal

Külföldi munka mint csali! 10. oldal

Itt a nyár!
Itt van anyár ismét, sezzel útjára indult aszokásos lakó-vendéglátó

hajcihő is. Tudjuk, évek óta probléma, hogyavendéglátóhelyek, de főleg

adiszkók zavaró zajok, események forrásai. Ezek környékén élők joggal
panaszkodnak, főleg lakóterület közepébe költöztetetI, ott üzemeltetett
diszkók botrányos mellékhatásaira. Ezek, mint közismert: diszkózene
kiszürődése (inkább kiáramlása és agresszív terjedése); akitóduló, kint .
tartózkodó ifjak kurjantgatásai, garázda cselekményei. Azajok és ricsaj
mennyisége és erőssége azavaró forrás.

(fo/ytatás a2. o/da/on)

HITELÜGYJNTÉZÉS • INGATLANKÖZVETíTÉS • ÉRTÉKBECSLÉS
Önálló, Független Hitel- és Ingatlanközvetítő, Értékbecsl6 Iroda 5650 Mez6berény, Fortuna tér 11.

H új lakás vásárlás, új lakás építés, földhitel, FOLYAMATOS AKCIO!!! Több bank ajánlata közül választhat!
I felújítás, bóvítés, korszerűsítés, szocpol ügyintézés, BANKI KÖLTSÉGEK TELJES VAGY RÉSZLEGES ELENGEDÉSE
T használt lakás vásárlás, fészekrakó hitel, személyi hitelek, (AKÁR TELJES BANKI KÖLTSÉGMENTESSÉGI!!)
E adósságrendezés, vállalkozói hitelek, ALAPKAMAT 1,99%-lól: pl. 1millió FI lakáscélú hilel esetén (JPY) alacsony törlesztéssel az elsó 4évben
L hitelkiváltás, gyorshitelek, közalkalmazotti hitelek, 10 évre 7050 FVhó 15 évre 4830 Ft/hó 20 évre 3730 FVhó 25 évre 3050 FVhó
E köztisztviselói hitelek, gépkocsi lízing és hitelek, Al ELVÉGZETT MUNKÁNKÉRT FELELdssÉGET VÁLLALUNKI
Klakáslízing, visszlízing, birtokfejlesztési hitelek, életjáradék stb... Gyors, rugalmas, soron kívüli ügyintézés!

Ügyfélfogadás é~ teljes k,örű tájékoztatás bármikor (hétvégén is), irod,ánkban,vagy az Ön lakásán (idópont egyeztetéssel)1
TOTH JANOSNE üzleti főtanácsadó 06/20/9376-738 TOTH JANOS irodavezető 06/20/9220-990

IRO DA/Boros Krisztina ügyviteli asszisztens. Tel./fax: 66/424-314, 06/20/4551-211 v. 06/70/5589-247



Nagy választékkal várjuk kedves vásárlóinkat!

-v. K.-

Úd BÖLCSŐDE

Mi lesz akisemmizettekkel?
Az átalakulás idején, aki nem ült közel a tűzhöz, lelkileg,

anyagilag megfagyott. Vajon hány ember vált földönfutóvá?
2001-ben, a kampány időszakában idelátogatott hoz

zánk egy sokak szemében tekintélyt követelő politikus.
Nekem személyesen tett ígéretet, hogy a külső üzletrésszel
rendelkezők meg fogják kapni a nekik járó kárpótlást.

Ma 200S-at írunk. Ez idáig nem szólalt meg egyetlen mil
liomossá vált vezetőnek, középvezetőnek a lelkiismerete,
hogy netán a kisemmizettek pénzét használja, vásárol
budapesti sokmilliós lakásokat, épít többmilliós villákat ...?
Szóval, szemrebbenés nélkül gyarapítja vagyonát. Hogyan
is van ez?

Alakult egy kisemmizettek szövetsége/szervezete.
Összegyűjtöttük az aláírásokat, mellékeltük az üzletrészünk
fénymásolatát. A szervezet eltűnt, mi pedig várunk, és néz
zük, mint a birkák, hogy javainkat ma is röhögve élvezik.

Természetesen szó van itt a Háziipari Szövetkezetről, a
Mezőgazdasági TSZ-ekről, az ENCI-ről, az ÁFÉSZ-ről,

Szabó Ktsz-ről ...
Tisztelet a kivételnek, a nagyvállalkozóvá vált nya

lógépek dolgozóikat többnyire feketén és éhbérért dolgoz
tatják.

Tekintsünk a mára!
Van olyan példa is, aki egy kicsiny poszthoz jutott valami

lyen intézménynél, szervezetnél, és szabályosan
megakadályozza, hogya beosztottja munkáját végezhesse
(ami a munkaköri leírásban szerepel). Felsőbb szervei
utasítását, körleveleit a fiókjába süllyeszti, ami hónapok
múltán kerül elő, addig iktatás nélkül lapul az íróasztala
fiókjában.

A munkatársát (beosztottját) nem munkára ösztönzi,
hanem negatív szöveggel visszatartja (minek mész,
felesleges, nem lesz idejük veled foglalkozni ... ). Az egyik
ilyen kis porszemnek tartott dolgozó elindult saját költségén
különböző közintézményekhez egészségmegőrző és
egyéb, a fiatalokhoz kapcsolódó felvilágosító előadásokat

szervezni. Befejezni már nem tudta, mert lejárt a
szerződése.

Csodálkozunk, hogy a fiatalok, de idősebbek is
elhagyják városunkat?

Vártuk a változást!?
Rendszerváltás volt, de nem rend, hanem szertelenség.

Jó lenne újraéleszteni az emberekben az egymás iránti
tiszteletet, törődést, környezetünk iránti igényét!

Megjegyzem, akinek nem inge, ne vegye magára!
Ugye, azért elgondolkodtató, hogy sok-sok értékes,

művelt gyomaendrődi hagyja el szülővárosát!?

,AG O ÁRUHÁZ
Fő út 15•. sz.

Festékek: zománc, külső-belső falfesték
Csemperagasztó, glettanyagok, színezők, festőhenger,

ecset, alulétra
Öntözö berendezések: szivattyúk, tömlők

Ventilátorok, szőnyegek, rovar-, gombaölő vegyszerek
Bogrács, üstház, szúnyogháló, fűnyíró, permetező

Munkavédelmi felszerelések: bakancsok, cipők,

kesztyűk, sisak
Műanyag kuka, drótkerítés, virágláda

Kézi szerszámok: fúrók, sarokcsiszolók, fűrész

Konyhafelszerelések

.?~ ?1t4té
Tel.: 66/386-274; 06/20/9527-032

Gyomaendrőd, Apponyi u.
Nyitva tartás:

hétfő-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig, szombat szünnap!

(folytatás az 1. oldalról)
A lakóterületen élők természetesen utálják ezeket a zajokat, mert

hogy, hogy nem, nagyon zavaróak az esti óráktól a világos hajnali
időszakig, rtiszen adiszkó-életkoron túl levő embereket nem hagyja nor
málisan pihenni, aludni. Valahogyan szerintem ez utóbbiak vagyunk
többségben. Erre is figyelni kellene, ha érdekelné ez a még diszkóval
érintett társaságat (úgy avendégeket, mint az üzemeltetőket. Bár inkább
az üzlet számít általában, nem az ott lakók nyugalma... ). Azonban még
egy sLllyos probléma létezik, ami ennél is veszélyesebb: 18. életévét be
nem töltött személyeket is szívesen kiszolgálnak, akik, sajna, élnek is
ezzel! Szomorú látvány atántorgó, magáról alig tudó fiatal, 12-16 éves
gyereklány vagy fiú. Mindez ahajnali órákban. Hol aszülő? Miért nem
érdekli, hogy a csemetéje mit csinál??? Ez tragikus és ugyanakkor
bicskanyitogató! Mi jogon nevezi magát szülőnek aki ezt megengedi?!

Egy adalék: a rendőrségen széttárják a karjukat: letolást kapnak a
szülőtől, ha hazaszállítják a merevrészeg csemetét, hogy mi köze
hozzá... ?1 Ők is a sZIJlői felelősséget hiányolják. Itt bújik ki a szög a
zsákból: Hogy tud nevelni olyan ember, aki maga is neveletlen?! ...

Jó nyarat mindenkinek!

Gabonamoly-, zsizsikgázosítás
MAGTÁR F E F~TÖTLEf\J íTÉS

csótány-, hangyairtás
Petrovszki, 30/3615-162,30/6494-948

Szabó Istvánné, az Óvodai Oktató Kht. (Selyem úti
óvoda) pályázatot nyújtott be a DAOP-hoz, új bölcsőde

épület létrehozására. Ha nyer a pályázat, akkor 20 fő

férőhelyes bölcsőde kezdi meg működését József A. utcai
bejárattal, amely hat fő részére munkahelyet is biztosít. Az
épület impozáns tervét Nagyné Perjési Anikó és teNező

csapata készítette. Nyertes pályázat után az építkezés
kezdése a jövő évre várható.



Olvasói levél
Egy történet, mely a napokban

történt és nem hagy nyugodni ...
Jogászként próbáltam segíteni egy
nehéz sorsú magyar családon,
akiknek kivételesen fehér volt a bőrük,

és a hitel nem fizetése (nem nem
akarták, hanem nem tudták fizetni)
árverésre került a lakásuk, 64 m2-es,
három szobás panel lakás). Az
árverés előtti délután találtam rájuk,
amikor is már több nagykalapos
"üzletember" megkereste őket, fel
ajánlva segítségét. a havi 12%-os, írd
és mondd havi tizenkét százalékos
kamatra adandó kölcsönnel. Szeren
csére erre nem került sor ....

Elérkezett az árverés napja,
amikor is már kora reggel kb. ötve
nen, többségében "üzletemberek"
várakoztak a végrehajtó irodája
előtt... s megkezdődött a licit. .. szent
meggyőződésem, hogya lakást
kevesen akarták megvenni, de ott
voltak, és nem igazán szimpatikus
viselkedésükkel és megjelenésükkel
többször a tudomásomra hozták,

hogy azért, hogy megvehessem a
lakást és a tulajdonosok majd vissza
vásárolhassák, nekem sokat kell
nekik fizetni ... A szokás a következő:

aki meg kívánja vásárolni a lakást,
mond egy összeget, hogy mennyit ad
a többieknek, arra vagy rálicitál valaki
vagy nem. Nekem egymillió forintot
kellett "szétosztanom" , hogy a 12 M
Ft-os lakást, melyet a végrehajtó 9 M
Ft-on hirdetett meg és 75%-ra vitt le,
azaz 6,3 M Ft-ra, megvehessem.
Miután embereim kifizettem, mindenki
elment, a lakás az enyém lett, össze
sen 7,3 M Ft-ért ... A történet további
része, hogy a család hogyan kaphat
ja vissza a lakást, s ez a megoldás
miért volt jó, a történet másik része,
de nem ide tartozó. Szóval a heti vagy
havi több alkalommal árverésen részt
vevő "üzletemberek" heti vagy havi
több százezer forintot keresnek így
ma MO.-n. Másnap a kerületi önkor
mányzat előtt láttam két ismerős autót
(mely az előző napról maradt meg
emlékezetemben, hiszen az árverésre
várva, a két óra alatt sok történetet
hallottam arról, hogy hogyan veszik

az audikat az "üzletemberek"),
melyek gazdái segélyért álltak sor
ban, és vizesre sírták az agyon csip
kedett gyermekek a zsebkendőiket,

hogy mi lesz, ha nem kapnak azon
nali segélyt, meg lakhatási támo
gatást az önkormányzattól ... vártam,
s láttam, ahogy az ügyintéző intézi a
dolgokat, átveszi a beadandó doku
mentumokat. "Üzletembereim" gyor
san távoztak dolguk végeztével,
beülve a 15-20 M Ft-os autóikba. Én
pedig betekintettem a beadott adat
lapokba. Hat kis korú gyermek, négy
saját, kettő a testvéré, akiét örökbe
fogadták, s nevel ik... Bejelentett
munkahely nincs, csp.-ból és alkalmi
munkából élnek. A havi jövedelmük
összesen 130 E Ft. Mindez azért
érdekes, mert előző nap a végrehajtó
segítségével, tudtával és közremű

ködésével csak rajtam kétszázezer
forintot kerestek, s jegyezték meg
hangosan, hogy megjegyezték az
autóm rendszámát (annyi eszem
azért volt, hogy a rendszám és az
autó nem az enyém volt) ...

(Név és cím a szerkesztőségben)

Dr. Weigert József

REAGÁLÁS
Előző lapszámunkban HAL (Hajdú László) aláírással

megjelent pervesztett, vörösdiplomás témájú írásunkra
reagálni kívánt az érintett, dr. Weigert József.
Természetesen helyet biztosítunk a két párbajozónak
csörtéjéhez, ám a magunk részéről ezzel lezártnak te
kintjük az ügyet (a szerkesztő).

"Szándékos provokáció

Szándékos provokáció volt amely kiváltotta a
képviselő testületi beadványom.

Szándékos provokáció megint a megjelent cikk.
Nem emberi hangon szól, én csak emberekkel váltok
szót.

Mivel az igazat nem irhatom meg nincs értelme
válasz cikknek.

Könyvszerető emberek elvártuk volna a közösség
vagyonával való elszámolást.

Hajdú László 10 évig volt vezetője a könyvtárnak.
Arra hivatkozott, nincs meg a nyilvántartás, amely
alapján ez megtehető.

A könyvek amelyek elvesztek, hogy melyek ezek az
ki sem derült, azért senki sem felelős.

Kibúvás a felelősség alól, mert nincs meg a nyilván
tartás, amely alapján ez megtehető.

Felleltározták a könyveket, amit találtak és ez
képezte az átadás tárgyát."

FIGYELMEZTETÉS APSZICHIÁTRIAI SZEREK
KÁROS HATÁSAIRA

Az utóbbi években több, mint 100 hivatalos figyelmeztetés
jelent meg egyes pszichiátriai szerek káros mellékhatásairól az
egész világon.

Apszichiátriai szerek mellékhatásai magukban fog lalják - többek között
a következőket: szorongás, nyugtalanság, a vérkép kóros elváltozásai, hal
lucinációk, ellenségesség, pszichotikus depresszió, halálos szívizom-gyu 1
ladás, agyérgörcs, szívroham, pszichózis, májkárosodás, cukorbetegség,
öngyilkosság, erőszakos viselkedés vagy halál. Egy közelmúltban végzett
hazai felmérés azt mutatja, hogy az emberek 80%-a nem tud arról, hogy az
észlelt káros mellékhatásokról nem csak aháziorvosnak szólhatnak, hanem
ezeket ők maguk is jelezhetik az Országos Gyógyszerészeti Intézetnek 
amellyel emberéleteket lehet megmenteni.

Az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány szeretné fel
hívni a nagyközönség figyeimét arra, hogya gyógyszerek és pszichiátriai
szerek szedése közben tapasztalt mellékhatásokat az érintettek is jelenthetik
közvetlenül az Országos Gyógyszerészeti Intézetnek. Ezzel hozzájárulnak
ahhoz, hogy az adott gyógyszer mellékhatásairól sokkal többet tudjanak
meg aszakemberek, és atúl veszélyes szereket hamar kivonhassak aforga
lomból.

Amellékhatásokat jelenthetik apatikákban kérhető nyomtatványon vagy
az Országos Gyógyszerészeti Intézet honlapján: www.ogyi.hu.

További információ:
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány
Tel.: 06(1) 342-6355
Levélcím: 1461 Budapest Pf.: 182
info@cchr.hu
www.emberijogok.hu
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A víz JÓ BARÁT, DE ADOTT ESETBEN A MEGGONDOLATLAN EMBER
SZÁMÁRA VÉGZETES ELLENSÉGGÉ VÁLHAT
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AKner Múzeum és Könyv Alapítvány 2007. évi közhasznú beszámolója
MÉRLEG (E Ft-ban)
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belterületén lévő szabad vizekben; vízijármű kísérete nélkül a Tisza-tó
területén aparttól SOO méternél nagyobb távolságra; éjszaka és korlátozott
látási viszonyok között, kivéve, ha avízterület megvilágított, és legfeljebb a
mélyvíz határáig; ahol azt tiltó tábla jelzi.

Kérjük, hogya tiltó rendelkezés hatálya alá tartozó vízterületeken saját
biztonságukérdekében ne fürödjenek! Jó tudni, hogy aki tiltott helyen fürdik
nem csak testi épségét, életét veszélyezteti, hanem szabálysértést is elkövet,
mely húszezer forintig terjedő pénzbírsággal sújtható.

Szabadvizek mentén legbiztonságosabb akijelölt fürdőhelyen történő

fürdőzés. Ezeket ahelyeket szakemberek választják és jelölik ki. Itt vannak
meg afeltételek, amelyek lehetővé teszik - szükség esetén - agyors men
tést. Itt rendelkezésre áll agyors és szakszerű mentéshez aszemélyi és tár
gyi feltétel. Azonban itt is ügyelni kell, hogy a fürdőhelyet kijelölő bóják
között történjen a fürdőzés, mivel a biztonság itt garantálható.A fürdőhely

határait aparton 60x30 cm méretú, fehér alapú, kék hullámzó vízen fekete
felsőtestet ábrázoló táblával, a vízen vörös-fehér függőlegesen csíkozott,
henger alakú, legalább SOxSOcm-es bójákkal jelölik. A120 cm-nél mélyebb
víz határát tavakon és állandó vízterületeken ,,120 cm" fel irallJ , folyókon
"mély víz" feliratú, éi. fürdési tilalmat pedig 60x30 cm méretú, fehér alapú,
kék hullámzó vízen fekete felsőtestet ábrázoló és átlósan 3 cm széles piros
csíkkal áthúzott táblával jelölik.

Tétel megnevezése
A. Befektetett eszközök
B. Forgóeszközök
B/I. Készletek
B/II. Követelések
B/III. Értékpapírok
B/IV. Pénzeszközök
Eszközök összesen
C. Saját tőke

C/1. Induló tőke

C/II. Tőkeváltozás

C/III. Tárgyévi eredmény
D. Tartalék
E. Céltartalék
F. Kötelezettségek
Források összesen

EREDMÉNYKIMUTATÁS (E Ft-ban)
Atétel megnevezése Előző év

1. A. Összes közhasznú tevékenység bevétele (2.-7.sorok) 2.012
2. 1. Közhasznú célra, működésre kapott támogatás 712
3. aj. alapítótól O
4. b/. államháztartás más alrendszerétől 712
5. 2. Pályázati úton elnyert támogatás O
6. 3. Közhasznú tevékenység ből származó bevétal 800
7. 4. Egyéb bevételek 500
8. B.Vállalkozási tevékenység bevétele (9-10. sorok)
9. 5. Nem cél szerinti (vállalkozási) bevétele
10. 6. Egyéb cél szerinti tevékenység bevétele
11. C. Összes bevétel (1+8. sor)
12. D. Közhasznú tevékenység költségei
13. E. Vállalkozási tevékenység költségei
14. 1. Nem cél szerinti (vállalkozási) tev. Koltségei
15. 2. Egyéb cél szerinti tevékenység költségei
16. F. Összes tevékenység költségei (12+13. sorok)
17. G. Pénzmozgáshoz nem kapcsolódó költséghely.
18. H. Adózás előtti eredmény
19. I. Adófizetési kötelezettség
20. J. Tárgyévi eredmény (18-19.sor) 218 1.135

A2007. évi közhasznú tevékenységről készitett részletesebb beszámoló megtalálható az alábbi hon
lapon: www.gyomaikner.hu/muzeum.html .
GyomaendrŐd, 2008. február 20.

Újra szerve~ödötagság

Teniszhírek sikerekről
Eddig várakozáson felüli eredményeket értek el a

Szeghalom-Gyomaendrőd csapat teniszezői. A hét csapatos csoportban úgy
szorultak anegyedik helyre, hogya 3. helyezett csongrádi Tisza TC együttesév
ei azonos pontot gyűjtöttek. Atavaszi forduló eredményei:

Szeged VTK-SZK-Szeghalom-Gyomaendrőd 9:0
Orosháza VTK-Szeghalom-Gyomaendrőd 2:7
Szeghalom-Gyomaendrőd-Kiskunfélegyházi VTK 1:8
Szeghalom-Gyomaendrőd- Tisza TC 6:3
Tenisz Szab. idő SK Gyula-Szeghalom-Gyomaendrőd 4:5
Szeghalom-Gyomaendrőd-Szentesi Kinizsi SZTE 2:7
Az elmúlt évhez képest előrelépés van, mert tavaly az utolsó előttiek voltak,

most pedig a3-4. helyen található Szeghalom-Gyomaendrőd csapata.

A közelmúltban összejövetelt tartott a gyomaendrődi iparos szervezet
tagsága, amely néhány év passzivitást tudhat maga mögött. Napirendi pon
tok voltak az elmúlt évek eseményei, apénzügyi helyzet, aszékház bérbe
adása és hozzászólások. Jelen volt a városvezetés, Várfi András pol
gármester és dr. Csorba Csaba jegyző, valamint Szűcs György, az IPOSZ
országos elnöke. Agyomaendrődi szervezet szeretné ismét aktívan folytatni
a szervezeti életet. Azonban szeretnék az ingatlant bérbe adni, hogy javít
sanak anyagi helyzetükön, és az épület állaga se romoljon. Szeretnék továb
bá a felmerült rendezetlenséget felszámolni, és tisztán látni a szervezet
elmúlt időszakának anyagi helyzetét. A további működés érdekében
jelölőbizottságot állítottak a vezetőség megválasztására, és hamarosan
újabb összejövetel lel folytatják a munkát. Egyébként a szervezet jelölni
szeretné az idén a város felé Bula Elek iparostársukat, jövőre pedig Zöld
Kálmánt egy városi kitüntetésre, amellyel a város a lakosság számára
végzett tevékenységüket díjazná, ismerné el.

Ahhoz, hogy jó barát maradjon, érdemes szeszélyeivel megismerkedni.
Avíz felszínét figyelve megállapítható afolyás-sodrás iránya és nagysága,
látható az örvények helye. Az örvények elsősorban ott alakulnak ki, ahol a
folyó medrében valamilyen tárgy található, pl.: hídpillér vagy más fizikai
akadály. Minél gyorsabb egy folyó és minél nagyobb tárgy található a
vízben, annál nagyobb, intenzívebb az örvény, ezáltal veszélyesebb is.Az
elmúlt évben 207 fő fulladt aszabad vizekbe. ADunában 66, aTiszában 19,
míg a Balatonban 17 személy vesztette életét. A vízbefulladások, vízi
közlekedési balesetek zöme amájus 1-jétől szeptember 30-ig tartó fürdési
idényben következik be. Avízbefulladások számaránya nagymértékben függ
az időjárási viszonyoktól. Kánikulai melegben az emberek tömegesen kere
sik fel aszabad vizeket felüdülés céljából, ekkor avízbefulladások száma is
emelkedő tendenciát mutat.Annak érdekében, hogy pihenésük, nyaralásuk
gondtalanul végződjön, kérjük, szívleljék meg tanácsainkat, és tartsák be a
szabad vizeken való tartózkodás alapvető szabályaiLTermészetes
fürdővízben fürödni akijelölt fürdőhelyen, illetőleg ott lehet, ahol afürdés
nem esik az alábbi tiltó rendelkezés hatálya alá.

TILOS FÜRDENI: hajóútban; ahajóutat és hajózási akadályt jelző bóják,
nagy hajók, úszó munkagépek és fürdés célját nem szolgáló úszóművek

100 méteres körzetében; vrzlépcsők és vízi munkák 300 méteres, hidak,
vízkivételi művek, egyéb vízi műtárgyak, komp- és révátkelőhelyek 100
méteres körzetében; kikötők, veszteglő- és rakodóhelyek, kijelölt zárt vízisí
és vízi robogó (jet-sky), valamint egyéb motoros vízi sporteszköz
közlekedésére szolgáló pályák, hajóállomások területén; egészségre ártal
mas vizekben; akijelölt fürdőhelyek kivételével ahatárvizekben és avárosok
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Új vezeto a Gyomaszolgnál

Hét évvel később: (olvasd alulról felfelé)

A friss házasok első hete
Férj: Ez volt minden álmom!! I

Feleség: Szeretnéd, ha elhagynálak?
Férj: Dehogy. Ezt még egyszer meg ne halljam!
Feleség: Szeretsz engem? <j"

Férj: Még jó hogy!
Feleség: Képes lennél engem valaha is elhagyni?
Férj: Soha. Képtelen lennék rá!
Feleség: Megcsókolnál, szerelmem?
Férj: Igen. Az arcod, a tested; mindenütt..
Feleség: Képes lennél engem valaha megütni?
Férj: Soha!!! Én nem olyan férfi vagyok I

Feleség: Bízhatok benned?
Férj: Igen...
Feleség: Oh, kedvesem!

AKatona József Művelődési Központ júliusi
programjai:

Új nyitva tartási rend
Tájékoztatjuk tisztelt Ügyfeleinket, hogy a szarvasi

Helyi Vidékfejlesztési Iroda ügyfélfogadási rendje június
1-jétől megváltozik.

Az új nyitva tartási rend az alábbiak szerint alakul:
Hétfő: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
Csütörtök: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
Péntek: 8.00-12.00
Irodánk felkeresésekor kérjük az alábbiak figyelembe

vételét!

Pillanatnyilag van érdeklődő az ipari parkba való betelepülésre, azonban
egyelőre akonkrét betelepülésről még nem lehet beszélni, mert atárgyalások
még nem állnak olyan szinten, hogy döntésről, végeredményről tudjunk
beszámolni. Annyit közölhetek, hogy külföldi cégről van szó.

Kérdeztem továbbá arról, születet-e már döntés a gyomaendrődi parkok,
utcák gondozásáról? Válaszában elmondta, hogy még nem született ebben az
ügyben határozat, apályázati kiírás még nem hozott eredményt. Eddig volt egy
fővárosi érdekeltségű cég, aki meglehetösen alacsony összeggel pályázott,
ami gyanús is lehet. Az én tapasztalatom azt mutatja, hogya kirívóan alacsony
vállalások után a szerződések maradéktalan teljesítése kívánni valót hagy
maga után.

Atemetők gondozásáról kifejtette, hogy azok gondozása is természetesen
tovább folytatódik. Igyekeznek eleget tenni avárosi igénynek, hiszen atemetők

karbantartottsága befolyásolja a lakosság hangulatát. Azonban a temetők,

ravatalozók felújításairól konkrétan nem tudok még pillanatnyilag beszámolni.
Még Fábián Lajos említette, hogya gyomai temető bővítése akluálissá vált,
ebben az irányban már történtek is bizonyos intézkedések. Szerintem ebben a
kérdésben is szükséges továbblépni, hiszen az alapvető erkölcsi normák
szerint illik megfelelő állapotban tartani atemetőket.

Utak, belterületi utak gondozása, karbantartása is az eddigieknek
megfelelően folytatódik tovább, figyelembe véve a mindig aktuális prob
lémákat.

Kiemelten kérdeztem Egeresi urat aviszonylag mindenkit érintő gondról,
az utakon eltaposott és otthagyott állati hullákról. Mi ateendő abban az eset
ben, ha valaki észlel ilyesmit aváros útjain?

Ha a közúton tapasztalnak ilyen dolgot, akkor azt természetesen a
Gyomaszolg Kft.-hez kell bejelenteni. Mi tovább intézkedünk, hogy ezek
elszállításra kerüljenek amegfelelő gyűjtőhelyre, agyepmesteri telepre. Ennek
megvan amár kialakult rendelkezési, cselekvési rendje.

Végül Egeresi ügyvezető úr a következőkre hívja fel a tisztelt gyomaen
drődi lakososkat, vállalkozókat:

Továbbra is állnak rendelkezésre a lakosság és a vállalkozások számára
bármilyen építőipari jellegű kivitelezési igény esetében. Bizalommal fordu!
janak aGyomaszolg Ipari Park Kft.-hez, mert költségvetés és egyeztetések után
ezeket a munkákat igény szerint el tudjuk végezni. Az ipari parkkal kapcso
latosan pedig készségesen adunk felvilágosítást bármilyen integrációs elv
alapján történő betelepüléssel kapcsolatban.

Június 30-július S.ig SZA.KE Színjátszó Tábor
Július 14·én és 21·én 8-12 óráig véradás

I Augusztus 4-8·ig a Rumba Táncsport Egyesület
! edzőtábora
t _

(Gyo
között
-H.A.-

Csapadékmérö
Gyomaendrőd belterületén

ma), május 20. és június 20.
58,7 mm csapadék hullott.

Mint ismert, aGyomaszolg Ipari Park és aGyoma Közszolg Kft. élére új
vezető került Fábián Lajos nyugdíjba vonulása után. Egeresi András elmond
ta lapunknak, hogy pályázat útján került ebbe a beosztásba. Végzettsége
szerint erősáramú elektrotechnikus, gépészmérnök és mérnök-közgazdász.
Békésen nevelkedett, a középiskolát és a műszaki egyetemet Miskolcon
végezte, mérnök-közgazdász pedig abudapesti közgazdasági egyetemen lett.
Eddigi pályafutása során, megelőzőleg két munkahelye volt: Békésen, a
Mezőgazdasági Gépgyár, majd amegyeí Réthy Pál kórház Békéscsabán, ahol
műszaki osztályvezető, majd gazdasági igazgatóként dolgozott. Békéscsabai
lakosként pályázta meg agyomaendrődi munkát, amit május 15-én kezdett el.

Beszélgetésünk az ipari park témakörével folytatódott. Itt elmondta Egeresi
úr, hogya parkban abetelepülési lehetőségek adottak. Amég szabad területek
egyrészt közművesítettek, másrészt a tartalék területek, amelyek a későbbiek

során rendelkezésre állhatnak, még nincsenek közművesítve, illetve ajövőben

ezt el kell végezni. Erre a lehetőség megvan, hiszen a korábban kiépített
közműhálózatról bővíthető arendszer. Szeretnénk, természetesen, ha az ipari
park atovábbra is rentábilis és munkahely teremtő vállalkozások települnének
be. Nem csak a helyi vállalkozásokat várjuk ide, hanem közép- és nagyvál
laikozók betelepülését szeretnénk elérni. A megye ilyen tekintetben más
megyékhez hasonlítva elmaradottnak tekinthető. Gyomaendrődnek is szük
sége lenne multinacionális vállalkozásokra, amelyek elsődleges és másodla
gos beszállítókat is igénybe vennének. Tehát nem csak maga az ipari vál
lalkozás közvetlenül foglalkoztatná a lakosságot, hanem ezen beszállítók
számára is munkahely-Iehetőség nyílna. Ehhez igyekszünk avárossal közösen
afeltételeket javítani. Ezek alatt értem például a reális bérleti díjakat, de más
részt aképzéssel is támogatnánk avállalatoknál dolgozó munkaerőket, infor
matikai vagy élelmiszeripari területen. Ugyanis Gyomaendrődön található ezen
területeken képzési lehetőség a két középiskolában, aKner Imre gimnázium
ban és aBethlen szakképző iskolában. Ezek, mint köztudott, megfelelő kval
itású szakembereket tudnak képezni avállalkozások számára.
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fjúsági Egészség Nap az Endrődi Közösségi házban

Timár Mária

Aképen balról jobbra
haladva: dr. Torma Éva
főorvos, Tímár Mária
riporter és dr. Bakanek
Györgyelőadó

Dr. Bakanek György,
a Magyar Olimpiai
Bizoitság orvosa, szak
tanácsadó tartott egy
sokrétű előadást a város
diákjainak. Nagyon érde
kes előadásával sikerült
teljesen lekötnie adiákok
figyeimét.

Dr. Torma Éva főorvos asszony nyitotta meg a rendezvényt, a
Gyomaendrődi Városi Szakrendelő vezetője. Gyomaendrőd Város Önkor
mányzatát Hangya Lajosné önkormányzati képviselő, a Humánpolitikai
Bizottság elnöke képviselte. Jelen volt aVideokrónika tudósítója Szarvasról,
Bagi László, akinek köszönjük, hogya lakosság felé közvetítette a kábel
televízión keresztül aprogramot.

Érdekes és egyben humoros előadásával tényleg egy "Úti csomagot
adott nekünk asikeres élethez". Beszélt asiker, sikeresség titkáról. Azt kell
erről atémáról tudnunk, hogy csak az az ember lehet sikeres, akinek van
nak céljai az életben. Hiszen, ha ezeket acélokat megfogalmaztuk, akkor az
ott él atudatalattinkban. Atudatalatti nk pedig arra törekszik, hogy acélokat
bármi áron elérje. Ezzel a témával kapcsolatban javaslom mindenkinek,
hogy nézze meg aTitok című filmet. Ez afilm megtanít minket, hogy hogyan
érjük el céljainkat, hogyan legyünk sikeresek az életben. A vonzás
törvényének bemutatásával erősíti meg ezt bennünk.

Sokat beszélt az egészségről és ezzel kapcsolatban a szenvedély
betegségekről. Adrogról nem beszélt sokat, csak óvva intett minket, mint a
szüleink. EI magyarázta, hogyabulikban csak olyan italokat igyunk, amit mi
bontunk ki, vagy előttünk bontja fel apultos. Adoktor úr úgy gondolja, hogy
adrogok terén elég tájékozott ami korosztályunk. Adohányzás káros hatá
sai ról beszélt. Nagyon felháborodott azon, hogy az iskolákban ki van téve a
"Dohányzásra kijelölt hely" tábla. És amíg atanárok, az orvosok dohányoz
nak, addig ne várják el tőlünk, fiataloktól, hogy mi ne tegyiJk! Ha ilyen példa
áll előttunk, ezt követjük. Az alkoholizmusról nem beszélt sokat, mert úgy
érezte, hogy minket nem fenyeget az alkoholizmus veszélye.

Beszélt még ezeken felül apárkapcsolatokról. Elmondta azt, amit bioló
gia órán tanultunk (csak humorosabb körítéssel), hogy mindig a lányok
választanak párt maguknak a feromonok alapján. És azt is elmondta, amit
véleményem szerint mindenki tud, hogy teljesen másképp gondolkodik egy
lány, mint egy fiú. Arról is esett szó, hogy az ember társas lény, és ezáltal
szüksége van aszeretetre. Aszeretetre, melyet nem csak a párjától kaphat
meg, rlanem acsaládjától, barátaitól. Valamilyen szinten érdekünk az, hogy
az élet több részén legyen harmonikusan kiépített kapcsolatrendszerünk.

Az előadás után következett a tombolasorsolás. Sok, összesen 48
tombolatárgyunk volt, és 105 vendégünk. Sok hasznos tárgyat sorsoltunk
ki. Összeállítoitunk 2-2 gyümölcs-, és zöldségkosarat. Ezek voltak e
kellemes délután fődíjai. Afiatalok nagyon örültek anyereményeknek.

Önmagában az egész előadás nagyon hasznos, elgondolkodtató volt.
Igaz, az elején meglepődtünk, mikor dr. Bakanek György elárulta, hogy Ő

valójában szülész-nőgyógyász és sportorvos. Ez igen szokatlan párosítás ...
Véleményem szerint sokan el fogunk azon gondolkodni, hogy vannak-e cél-

jaink, egészségesen élünk-e, el tudjuk-e fogadni magunkat teljes mérték
ben?

Köszönetünket fejezzük ki a Bethlen Gábor szakképző iskola és a Kner
Imre Gimnázium kollégistáinak, aRózsahegyi Kálmán Általános Iskola tan
ulóinak, hogy eljöttek aprogramra. Köszönjük aBethlen iskolának, hogya
buszt adiákok részére ingyen rendelkezésre bocsátotta.

És köszönjük dr. Bakanek Györgynek ezt afantasztikus délutánt.
Végül, de nem utolsósorban köszönet a tombolatárgyakért: a Melódia

Üzletháznak, aKalamáris Bt.-nek, az Endrődi Gyógyszertárnak, az Endrőd és
Vidéke Takarékszövetkezetnek, a Diadem Gyógyszertárnak, a Siluette
Fitness Clubnak, a Liget-fürdőnek, Hangya Lajosnénak, Bíróné Majoros
Máriának, aTour Inform Irodának.

A program ötletét és létrejöttét támogatta a Gyomaendrődi Önkor
mányzat Ifjúsági alap pályázata.

Kajakosaink eredményei
A Körös Kajak Sportegyesület versenyzői egyre inkább - úgymond 

hozzák az eredményeket és ezt nagyon megbízható módon teszik. Sajnos,
helyhiány miatt csak a legjobb eredményeket tudjuk közölni, elnézést és
megértést kérve ezzel az érintettektől. Szegedi verseny, 4000 m: Kiss Csaba
VI. évfolyam 1.; Gyarmati Balázs V. évf. 3.; Tótka Sándor IV. évf. 1.; Gellai
Tomi IV évf. 3.; Ágoston Kata IV évf. 3.; Kéri Virág IV évf. 6.; Rákosfalvi Dóra
III. évf. 2.; Tímár Tímea III. évf. 4.; Kurilla Zsolt III. évf. 4.; Bukovszki Péter III.
évf. 2.

Győr, maraton: csapatverseny 7. Kondor Balázs, Hunya Péter, Csőke

Zsolt. 6. Kiss Csaba, Csőke Richárd, Tímár Richárd. 4. Gyarmati Balázs,
Litauszki Tibor, Köpe András. 1. Tótka Sándor, Gellai Tomi, Giricz Patrik.

Tisza régiós diákolimpia, Szolnok: 1000 m párosban 4. Hunya Péter,
Csőke Zsolt. 2. Gyarmati Balázs, Litauszki Tibor, Ágoston Kata, Kéri Virág. 1.
Tótka Sándor, Gellai Tomi. Egyéni 4. Ágoston Kata, 3. Gyarmati Balázs, 2.
Gellai Tomi, Kiss Csaba, 1. Tótka Sándor. 4000 m párosban 3. Gyarmati
Balázs, Litauszki Tibor, 2. Rákosfalvi Dóra, Tímár Tímea. Egyéniben 3. Csőke
Zsolt, Ágoston Kata, 2. Kíss Csaba, Gellai Tomi, 1. Tótka Sándor, Bukovszki
Péter.

Régiós válogatott viadal, 1000 m: párosban 6. Ágoston Kata, Kéri Virág,
2. Kiss Csaba, Tótka Sándor, Gellai Tomi, Négyesben 5. Gyarmati Balázs,
Litauszki Tibor, Tótka Sándor, 3. Ágoston Kata, Kéri Virág, 2. Kiss Csaba.
Egyéniben 3. Kiss Csaba, 2. Tótka Sándor.

Szarvas, Körös-kupa: 4000 m: párosban 3. Csőke Richárd, Tímár
Richárd, 2. Rákosfalvi Dóra, Tímár Tímea, egyéniben 3. Hunya Gyöngyi, 2.
Kurilla Zsolt, 1. Bukovszki Péter. 1000 m: párosban 2. Tímár Richárd, Fülöp
Gergő, Ágoston Kata, Tímár Tímea, 1. Köpe András, Gellai Tomi, Kéri Virág
Egyéniben 4. Litauszki Tibor, 2. Ágoston Kata, Gellai Tomi, 1. Gyarmati
Balázs, Tótka Sándor. Ifi: 1. Kiss Csaba. 500 m: párosban 1. Litauszki Tibor,
Gyarmati Balkázs, Fülöp Gergő, Csőke Richárd. Egyéniben 4. Litauszki Tibor,
Fülöp Gergő. Ifi: 3. Kiss Csaba.

Országos Diákolimpia Sukoró, 4000 m: egyéniben 3. Gellai Tomi, 1.
Tótka Sándor. 1000 mpárosban 3. Gellai Tomi, Tótka Sándor, négyesben 3.
Kéri Vírág, Hunya Gyöngyi, Ágoston Kata. Egyéniben 2. Tótka Sándor. 500
m: párosban 4. Kiss Csaba, 3. Gyarmati Balázs, Litauszki Tibor.

Szabadidős versenyzők legrosszabb eredménye is a 4. hely; a névsor:
Lővei Fanni, Lővei Kitti, Litauszki Gréta, Csatári Zsófia, Bela Lili, Epres
Konrád, R. Nagy Tibor, Csatári Bence, Szabó Rebeka, R. Nagy Valentin,
Hanyecz Gitta, Kiss Tamara és Szabó Márk.

2008. július 12-13-án Viharsarok Kupa és Békés megyebajnoksága lesz
Gyomaendrődön. Minden érdeklődöt szeretettel várnak! Kérik támogassák a
Körös Kajak Sportegyesületet, a verseny rendezőjétl BanksZámla száma:
11733120-20007621.
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Most már aranyak is jöhetnek...
N interjút így kezdte a

gyomaendrődi judo egykori
tehetsége és megbízható,
eredményes csapattagja:

- Gózon Gábor vagyok,
gyomaendrődi lakos, de már
két éve Pécsett élek, mivel oda
járok egyetemre, a termé
szettudományi karra, testne
velés és történelem szakon.
Bizonyos fokig eltávolodtam a
városomtól már akkor, mikor
Békéscsabára jártam közép
iskolába. Ekkor elkövettem
egy hatalmas ballépést, mert
abbahagytam a cselgáncsot.
Mégis hiányát éreztem, és 2üü3-ban elhatároztam az újrakezdést. Azonban én
akkor hagytam abba, amikor még inkább rá kellett volna tenni egy lapáttal.
Sportiskolába készültem, de máshogy alakultak ekkor a dolgok. Mindenesetre
ekkor már egy hatalmas visszaesést szenvedtem el akihagyással sportágamban.
Nagy nehezen vissza tudtam kerülni az - úgymond - siartvonalra. N egykori
Károlyi Antal-féle csapattagok közül én maradtam valamilyen szinten az élvonal
ban. Ebből azt akarom kihozni, hogy mióta elkerültem ettől aklubiól, azóta is fel
tudok mutatni eredményeket. Igaz, hogy kénytelen voltam átigazolni aPVSK-ba,
hiszen így könnyebben tudok versenyekre eljutni. Gyomaendrődön elért ered
ményeimből megemlíthetem például amagyar bajnoki ezüstérmet, diákolimpiai
bronzérmet, országos rangsor versenyeken szereztem ezüst- és bronzérmeket. Az
újrakezdésem után, érettségit követően, 2üü4-2üüS-ben fogtam bele komolyab
ban amunkába, ekkor már heti négy-öt alkalommal edzettem. 2üü6-ban Pécsre
kerülve, mikor átigazoltam oda, az eredmények ismét igazolták, hogy helyesen
választottam. Egyetemi OB-n ezüstérmes, iIletve bronzérmes. Most azért
bekövetkezett egy hatalmas váltás, mert súlycsoportot váltottam. 66 kg-ból fel
jebb kerültem 73-ba. Ekkor a másodosztályos OB-n tudtam ezüstérmes lenni.
Egyébként könnyen össze tudom egyeztetni a tanulást és az edzésmunkát, nem
jelenti, hogy egyik amásik rovására megy.

Még két-három évig Pécsett leszek, a tanulmányaim befejezéséig, azonban
utána hol kapok majd állást, azt nem tudom, de folytatni fogom a sportot az
egyetem után is, hiszen most még csak 22 éves vagyok, van tehát még néhány jó
évem hátra, s remélhetőleg nem csak ezüst lesz a legszebb érmem ... Addig
szeretném folytatni aversenyzést, míg az egészségem megengedi.

Jelenleg itthon vagyok egy kis nyári pihenőn. Ez azonban nem azt jelenti,
hogy nem edzem. Lejárok edzeni ide, arégi ismerősök közé, de Mezőtúrra is át
megyek edzésre. Azonban júliusban dolgoznom kell, mert egy fél évre
Spanyolországba megyek ösztöndíjjal, s némi pénz szükséges hozzá.
Augusztusban viszont ismét tudok edzeni, mert különböző táborokhoz tudok
szegődni. Haza nem tudok már kerülni sportolóként, hiszen partnerek sem na
gyon vannak, anélkül pedig nagyon nehéz lenne fejlődést elérni, azon kívül pedig
a löldrajzi távolság sem engedné meg Nért már puhatolóztam abban az irány
ban, hogy Spanyolországban is folylathassam acselgáncsedzéseket, ha már ott
kell lennem, ne maradjon ki öt-hat hónap.

- Gyerekként mi volt az elképzelésed? Gondoltál arra, hogy judózni fogsz?
- Érdekes volt, mert néptánccal kezdtem, de aztán gyorsan eltávolodtam tőle.

Úgy alakult, hogy egy osztálylársam járt judózni, sakkor én is kipróbáltam, aztán
ottragadtam. Idő közben kialakult, hogy más sportágban sem lennék tehetsége
sebb. Hobbi szinten azért szeretek focizni, vagy asztaliteníszezni. Sportágamban
azonban az a célom, hogy stabilan bent legyek a magyar bajnokságban, de a
válogatottság - valószínű - csak álom marad.

Szeretném megköszönni itt is Giriczné Darázsi Anna pedagógusnak, hogy
Pécsett lehetek. Ajövőben, ha munkáról lesz szó, akkor lehetséges, hogy vállalok
testnevelő tanári állást, de csak akkor, ha felemelik az órák számát az iskolában
heti öt alkalomra. Edzősködni nem nagyon szeretnék, azt mondom, hogy nálam
nál vannak jóval jobb képességű emberek is, csinálják ezt ők. Nagyon szeretnék
viszont tanárként dolgozni, ezt remélem, ezért is tanulok most az egyetemen.

Új elnök a Körösök Vidékéért Egyesületnél

2008. május 23-án tartotta a Körösök Vidéékért
Egyesület tisztújító gyűlését. Az eseményre az eddigi
elnök, dr. Komlovszki Ferenc lemondása miatt került sor
Mint azt előző lapszámunkban megírtuk, dr Komlovszki
sikeresnek értékelte az eddigi éveket, azonban egyéb
teendői miatt nem tudja tovább az elnökséget vállalni. A
tagok Csányi Istvánt választották az egyesület élére, illetve
további négy tagot a vezetőségbe: Hangya Lajosné, dr.
Komlovszki Zita, Márjalaki József, Poharelecz László.

Eredményes munkát kívánunk az új vezetőségneki

GYŰJTÉS
A Vöröskereszt használt ruha, háztartási eszköz

gyűjtő akciót hirdet!
A háztartásokban fölöslegessé vált, tiszta, jó állapot

ban lévő ruhaneműt, ágyneműt, cipőt, játékot stb.
gyűjtünk, amelyek a szociálisan rászorultak között kerül
nek kiosztásra. Az adományokat a Fő út 3/1. sz. alatti
irodánkban, illetve a Fő út 210. sz. alatti Diadem
Gyógyszertárban tudjuk fogadni munkanapokon 8-14
óra között.

Köszönettel: Nagyné Pintér Ágnes megb. területi
vezető

Köszönetnyilvánítás
@

Ezúton szeretném köszönetemet kifejezni mind- ~

La ~azoknak, akik elhunyt édesapám, Varga jos ~

(Gyomaendrőd, Fő út 92. sz. alatti lakos) gondo- ~

zásában valamilyen formában részt vettek. ~
Köszönöm a Térségi Szociális Gondozási ~

@
Központnak, Mraucsik Lajosné intézményveze- ~

tőnek, aki az idősek gondozására a jogi hátteret ~

biztosítja. I
Köszönöm a II. sz. Idősek Klubjának, Palercsik ~J

Vincéné klubvezetőnek és munkatársainak, akik ~
területileg illetékesek voltak édesapám gondo- ~

zásában. Biztosították a folyamatos házi gondo- ~

zást, és a napi ebéd-házhozszállítást. ~
Kiemelten köszönöm házi gondozónőjének, I

Va.IjÚ Lászlóné Marikának a több, mint 15 éves ~

kitartó, odaadó, türelmes munkáját, amivel éde
sapámat napról napra ellátta, gondozta. Bevásárolt
neki, elvégezte a házimunkát, szükség esetén szólt
az orvosnak:, kiváltotta gyógyszereit, és folyam
atosan kapcsolatban volt velem, tájékoztatott éde
sapám egészségéről.

Édesapám 200S. május lS-án hunyt el, augusz
tus 17-én ünnepelte volna 100. születésnapját.

Ezúttal mondok köszönetet azoknak: is, akik
temetésén részt vettek.

Miskolc, 200S. május 31. Tisztelettel és
köszönettel:

Mogyorósi Ferencné
(Varga Lajos lánya)
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Búcsú Honti Antaltól
Elment anagy öreg, csendesen étte utolsó éveit, majd átaludta magát

az örökkévalóságba. Hosszú, tartalmas élettel ajándékozta meg a sors.
Igaz, az utolsó éveiben küszködött az öregkor nyavalyáival.
Visszavonultan élt, de még néhány, főleg családi kiállításon megjelent.

Ritka tehetséges embert veszített el aváros személyében. Ő volt az az
istenadta tehetség, akinek megadatott képességeit kipróbálni és - nem
könnyen, de - meg is élni ebből. Felnevelte gyermekeit, diplomát adott
a kezükbe, örökítette tehetségét. Alkotott és nevelt, tanított Tóni - ahogy
őt hívtuk csak úgy, egymás között. Volt egy szűkebb, vájtfülű közönsége,
aki hűséges volt hozzá. Azonban az egyszerűbb emberek, az ismerősök,

utcabeliek, szomszédok is dicsérték, szerették alkotásait, gyönyörködtek
szépséges pasztellképeiben. Kísérletezett a festékkel, rézlemezekkel és a
fával is. Képpresszót, aztán iskolákban kiállításokat szervezett, mint deko
ratőr, országos hírű belsőépítész - szépítész - vált belőle. Elismerték,
igyekezett tekintélyét, makacsságát jó ügyek kiharcolására felhasználni.
Amikor a Nyomdaipari Múzeumot a Kner-házban a békéscsabaiak meg
akarták szüntetni, amegmentésének egyik harcosa lett. Igazi patrióta volt.
Felfedezte számunkra Corini Margit festőművésznőt. Létrehozta a Honti
Galériát, ahol nagyszerű előadásokat szervezett, hozott az egykori
Gyomára. Zene, költészet, festészet, szobrászat, filmek, mind-mind közel
állt hozzá. Sok művész szívesen jött el a házában működ ő kultúrin
tézménybe. Harcos természete mellett szép lelkű ember volt, szerette
volna, ha mások is relfedezik aszépség hatalmát, a lélek belső világának
gazdagabbá tételét, agyönyörködtetést.

Honti Antal gazdag életművet hagyott maga után. Nehéz elképzelni,
mikor és hol születik majd egy hasonló, önfeláldozó, a közösségért
ennyit tevő ember. Nem gazdagodott meg, mi lettünk általa gazdagabbak!
Városunk olyan díszpolgára volt, akinek élete nyitott könyv volt.
Mindvégig velünk élt és innen, Gyomaendrődről jutott el az ... elérhető
sikerek csúcsára. Szerettük, megbecsültük (?), jó volt látni, ahogy kis
motorjával el-eljárt a boltba, ide-oda. Nincs többé! Barátai, tisztelői

kísérlék utolsó útjára a gyomai temetőben. Nyugodjék békében! lsten
Veled, Tóni bácsi' Szerettünkl D F k' K' Ir. ran o aro y

"A három Honti generáció"

rz;;;~~=;~::z=:~~;~~~:~~::~"
m A Kis Bálint ~apo~. ,keretében június. ii-én került sor a Városi
~ Sp,ortcs~r~ok nevadoJara. Az Iskolai sportegyesület kezde-
~ menyezesere as?ortcsarnok az egykori gyomai születésű olimpikon, I
!ii! Varga LaJOS nevet vette fel. Anévadó ünnepséget Szujó Zoltán közis-
mmert gyomaendrődi kötődésű sportriporter vezette, ahol beszédet
mmondott Várli András polgármester mellett az egykori sport pályatárs
~ IS. Az emléktáblát az ifjú tornászok leplezték le és koszorúzták meg.
~'R'R~'R~~~m~~~'22&~~~~~'a'a,,*,~~~~~

Közvélemény-kutatásunkra
érkezett levelekböl...

Közlünk néhányat. (Van, aki meri használni nevét, van, aki nem, de ezt
szépen megfogalmazta az egyik levélírónk, lásd ott. .. ) Természetesen
kiérződik - nagyon helyesen - a segíteni akarás és jobbítás szándéka a
legtöbb gyomaendrődi (választó-) polgár szavaiból. Valószínűleg nem
szeretnének senkit megsérteni, de egy demokráciában egy közszereplőnek,

képviselőnek, városvezetőnek állnia, bírnia kell a kritikát, a választói
véleményt. Ugyanis ha már oda kerültek, magától értetődő, hogy a
választókért, értünk vannak ők, és nem fordítva! Ekkor pedig tudniuk kell jó
úton járnak-e, megfelelően dolgoznak-e, választóikat jól szolgálják-e?I ...
Aki pedig sértődékeny és nem viseli el akritikát, ne választassa meg magát,
ez nyilvánvaló, aválasztópolgárok tudják ezt. Régi közhely, de sajna igaz: a
választópolgár csak a kampány idején és majd a választásokon kell a
szavazatáért, közben nem, elhanyagolható tényező!(?) Szeretnénk, ha nem
így lenneI

Tisztelt Szerkesztő Úr'
AGyomaendrődi Új újság júniusi számában közvélemény-kutatást indí

tott, és biztatta az olvasóit, hogy ha van véleményük bármivel kapcsolatban
azt írják meg az olvasók.

Avárosban valójában nem tapasztalunk látványos változást az utolsó
két évben. A képviselő-testület végzi a feladatát úgy, ahogyan tudja. A
fejlesztések pénzzel összefüggőek, ha van, fejlesztünk, ha nincs, minden
marad úgy, ahogy van.

Egy azonban már nagyon régóta nem változik a városban, a Katona
József Művelődési Ház programja.

Ha megnézzük a művelősési ház programjait visszamenőleg 10 évre,
nem tapasztalunk mást, csak a szokásos nép- és társastánc évzárókat és
havi rendszerességű klubok összejöveteleit. (folytatás a9. oldalon)

Az elkerülő út tervegyeztetése
Június 4-én aVárosháza nagytermében került sor a 46-os út elkerülő

útszakasza tervegyeztetésére. A MÁV által kezdeményezett elkerülő út ter
vezését az önkormányzat vállalta fel, és MÁV-beruházásban valósulna meg
abból acélból, hogy az aluljáró-építés miatt tehermentesüljön aváros bel
területi szakasza. Az elkerülő út aKisréti temető mellett aKatona József úti
vasúti átjárón keresztül vezetne az ipari parkban már meg lévő körfogalom
ba. Az önkormányzatnál megtudtuk, hogya tehermentesítő út engedélyez
telési eljárás alatt van, de az építkezés kezdési időpont ja nem ismert.



• •
(folytatás a8. oldalról)

Árusoknak is bérbeadják heti két alakalommal. Aváros lakosainak csak
ennyi járhat a művelődésből? Soha nem tudnak egy műsort, egy kellemes
szórakozási lehetőséget megszervezni. Más hasonló városokban, mint
Gyomaendrőd, miért tudnak szervezni a lakosságnak programokat?

Avárosban több emberrel is beszéltem erről. Hasonló kérdesek fogal
mazódnak meg mindnyájunkban. Műsorokat, előadásokat szeretnének a
gyomaendrődi lakosok. Úgy gondolom, ez volna az alapvető funkciója a
Katona József Művelődési Ház működésének. Ezzel szemben miJvészeti isko
la működik, piacot nyitnak az árusoknak. Persze, ebből is van bevétel az biz
tos, és nem is kell- úgymond - dolgozni érte.

A város képviselő-testülete vállalkozásba adta az intézmény
működtetését, de valójában mit takar ez? Jó ez, ahogy van? Miért nem
ellenőrzi senki?

Tisztelt Szerkesztő Úr! Az olvasó véleményét kérdezte és én leírtam. Nem
kritizálni szeretnék, hanem őszinte véleményemet írtam.

Gyomaenrőd, 2008. június 25.
Tisztelettel: Nemes Istvánné, Gyomaendrőd, Fegyvernek utca 28.

* * *
Ön szerint történt-e az utolsó két évben érezhető fejlődés avárosban?
Válasz: Nem, munkahelyek szűnnek meg.
Mennyire elégedett Ön avárosvezetéssel, apolgármester tevékenységé

vei? APolgármesteri Hivatal ügyintézési munkájával?
Válasz: Abszolút elégedetlen vagyok, lassúak! Olyanra költik a pénzt,

amire nem kellene! Például: vesznek egy roskatag házat 900 ezer Ft-érti
Tisztelettel: egy olvasó

* * *
Nagyon tiszteletre méltó és merész vállalkozás. Köszönöm, hogy

leírhatom az alábbiakat.
A három kérdésre, ami a felmérés alapja a közvélemény-kutatásban

NEM-mel kellene válaszolnom. Bővebben: érezhető változás nem történt
pozitív értelemben avárosban. Nagyon fájó érzés az endrődiesítés, ami nap
mint nap érezhető. Az előző polgármester idején kinevezett dolgozók szép
lassan el lettek küldve.

Legfrissebb események: a Mg. Iskola kerüljön el a Mezőgazdasági mi
nisztériumtól (20 éve ott van, óriási fejlődést ért el!) - (csak 8-9 éve! - a
szerk.) Kner Imre gimnázium "szűnjön meg", majd tartozzon Békéscsabához
- nem ért célba. AHősök útja legyen Hősök Emlék útja - meghiúsult. (Nem
vette el soha egyik városvezető se, elmaradt az Emlék rész.)

Talán legtöbbet afürdővel foglalkozik az újság és az önkormányzat, ami
jelenleg is támogatásra szorul. Legújabb tervek élményfürdő, csupa üveg
csupa fém. Kell ez Gyomaendrődnek? Úgy írja az újság, hogy már kerékpár
utat, élményfürdőt terveztet az önkormányzat stb. Mi, egyszerű emberek,
szeretnénk tudni, hogy az 1 milliárd forintból már mennyi ment el? Mivel
arról volt szó, hogy csak amegnyert pályázatok önrészére lehet felhasználnil

Helyi cégeket hanyagol az önkormányzat, írja az újság. Erre is jó lenne
rákérdezni, hogy miért. Fürdőt fejlesztünk, a belépőjegy ára nő, szegényebb
családok már nem is tudják kifizetni a belépőt. A fürdő fejlődik, de
autóbuszjáratra avonatokhoz, meg Endrődre, nincs pénz. Szombat, vasárnap
az endrődi részen lakó ne menjen vonattal sehová, mert se a vonathoz, se
haza nincs járat.

Képviselők munkája: újságból és ahelyi TV-ből úgy tűnik, kevesen merik
felemelni ahangjukat, ha nem értenek egyet az előterjesztéssel. Kívülről úgy
tOnik, hogy minden úgy van előbb vagy utóbb, ahogya polgármester úr akar
ja. Őt pedig mintha felülről irányítanák.

Gyomaendrődnek egy teljesen független, erős kezű polgármesterre lenne
szüksége. (Nem az előzőt sírom visszal) Fogadóórákról nem hallottam a
képviselők részéről (de attól még lehet, csak nincs hírverés).

Nem tetszik aszeméttelep-ügy, ami nem zárult le az előző ciklus idején,
most van aképviselők között is érintett. Jól van ez így?

Nagy örömmel írtam le, amit érzek és gondolok...
Tisztelettel üdvözlöm: egy olvasó

A"közvélemány-kutatás" felhívásra szeretnék egypár mondatban szólni.
Az, hogy történt-e fejlődés a városban, én látványosan nem vettem észre,
azon kívül, hogy sok az utcán a szemét, különösen a Lidl-Egyházi
iskola-Bethlen iskola buszmegállója környékén. Fürdőépítésről olvastam ter
vezetet, a lakosság ezt a belépőt sem tudja megfizetni, nemhogy ha elkészül
az új rész. Turizmus kell a városnak, de a lakosság a saját fürdőjét nem
élvezheti. Hiába asok szép virág, ha belül "rohad" aváros. Az egész város
elöregedik, afiatalok elmennek, nem köti őket ide semmi. Munkalehetőség

semmi, ráadásul nagyon sok diplomás vidéki embert alkalmaznak avárosban
több helyen, pedig itt vannak a képzett fiatalok, és nem kellenek, ezért ők

kényszerülnek máshova menni dolgozni. Avárosban az idősek otthona sorra
épül, és még lenne rá igény. Az iskolából a gyerekek elfogynak, és ez nem
tűnik fel senkinek.

A képviselőinkről (... ) bővebben nem nyilatkoznék, munkakörüket nem
ismerem. Eddig amit csak hallottam, olvastam, kifejezetten a saját prob
lémájával, sérelmeivel foglalkozott. Az, hogy van-e fogadóórája, fogalmam
sincs. Választás előtt el sem tudtam, hogy indul akörzetünkben. Az emberek
közvéleménye nem érdekli szerintem, akörzetben nem hallottam, hogy vala
ha tett volna egy sétát, érdekelte volna a körzete közvéleménye, a testületi
üléseken szépen végigüli a"tiszteletdíjáért" , ami, gondolom, nem kis összeg,
ennyiért én is ott ülnék úgy, hogy csak a saját problémám intézném az
üléseken. Másokat becsmérel, lejárat avárosban, ha őt sérelem éri, vagy nem
úgy történik ahogyan azt ő elképzelte. Egyébként híres képviselő,

megyénkben több helyen kivívta magának - modorával. Erre egyébként van
egy jó mondás: a régi öregek százszor intelligensebbek, mint a diplomás
emberek, és erre szokták mondani ajelzőt, a "diplomával intelligenciát nem
osztanak, ezt az ember otthonról hozza". Pedagógusnak sem volt sokkal jobb,
miért lenne jó képviselő?

A polgármesteri hivatal munkáját szintén nem ismerem, hál' Istennek,
ügyintézés szempontjából nem kellett még ahivatalhoz fordulnom, így nincs
mit nyilatkoznom amunkájukról. Apolgármesterről csak annyit, sokkal jobb
volt, míg agazdaboltot irányította, az jól ment neki.

Egyébként úgy látom, hogya hivatalban avezetők és beosztottak közötti
bizalomhiány miatt megy tönkre a városvezetés, ha nincs bizalom akár
munkában, akár akapcsolatban, az előbb-utóbb rosszra vezet, avárosvezetés
ennek irányába tart.

A nevemet nem szégyellem, de úgy látom, a városban aki kimondja a
véleményét. bizonyos megtorlás jár neki. Azt, hogy névtelenül írtam mindezt,
elnézést kérek, köszönöm, hogy elolvasták véleményemet l

Egy gyomaendrődi lakos, egy olvasó

Azene- és művészeti iskola évzáróján növendék hangversennyel,
és képzöművészeti kiállítással zárták atanévet
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Kimutatás a cél szerinti juttatásokról (eFt)
Támogató megnevezése Támogatott cél Támogatás összege
Polgármesteri Hivatal táboroztatás 500
NCA működés 300
BI Klt., magánszemély versenyeztetés, oktalás, lábor 1460
APEH 1% láncruhák, utazás versenyekre 209

Kimutatás avezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról: Avezető tisztségviselők dijazás
nélkül végzik tevékenységüket.

Beszámoló a 200? évi tevékenységről: AJ. egyesület valamennyi bevétele és kiadása az
Alapító okiratban loglaltak szerinti tevékenység megvalósítására irányul.

Kapott támogatásokból, tagdij és egyéb bevételből, megszerveztünk egy gyomaendrődi és
egy zánkai táboroztatást, utazással, szállással és étkeztetéssel, külsős tanárral oktatást, valamint
verseny és (ellépő ruházat vásárlására került SOL (A kiadások részletes bemutatása 2. sz. mel
léklet.) AJ. egyesület kuratóriuma egyszer ülésezett, ahol akurátorok jóváhagy1ák az éves beszá
molót és eredményievezetést, megvitatlák a2008. évi költségvetési tervét.

Gyomaendrőd, 2008. április 4. Tímár Krisztián elnök

Támogatás nyújtó
Polgármesteri hivatal
NCA

aSzéchenyi utcában 85 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 5,5 MFt
Békésen aHajnal utcában 54 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 5MFt
a Fekete-Körös soron 146 m'-es igényesen felújított társasház padlófűtéssel, kandallóval,
beépíthető padlástérrel, garáusal eladó, Irányár: 27 MFt
Békéscsabán, aTessedik utcában 180 m'-es összkomfortos sorház eladó. Irányár: 28 MFI
aBotyánszki Pálné utcában 98 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 13,5 MFt
Csárdaszálláson - Félhalmon zártkert eladó, 16 m'-es, komfort nélküli, átlagos kivitelű

használt épülettel. Villany van. Irányár: 1,7 MFt
Gyomaendrodön, aVasvári Pál utcában 100 m2-es összkomfortos családi ház eladó. Irányár:
9MFt
aVasvári Pál utcában 60 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 3MFt.
aKorányi utcában 120 ml-es összkomfortos családi ház eladó. Irányár: 9MFt
aZrinyi M. utcában 160 ml-es összkomfor.os C$3lddi ház eladó. Irányár: 12,7 MFt
aSallai utcában 97 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 5,5 MFt
aTompa utcában 86 ml-es igényesen felújított félkomfortos családi ház, önálló garáusal eladó.
Ipari áram van. Irányár: 12,8 MFt.
aTamási Áron utcában 80 ml-es központi fúléses családi ház beépíthető padlástérrel, garázzsal
eladó. Irányár: 9MFt
Dévaványán, aMadách utcában félkomfortos családi ház eladó, Irányár: 3MFt
a Gyomai úton 120 ml-es központi fűtéses téglaház beépitett padlástérrel, melléképületekkel
eladó. Irányár: 12 MFt
az Eke utcában 140 ml-es félkomfortos családi ház eladó. Irányár: 3,5 MFt
aViharsarok utcában 40 m1..es félkomfortos családi ház eladó. Irányár: 2,5 MFt

Érdeklődni: 0620/9376·738

Közhasznú jelentés AKNER Tánc·,
Sport Közhasznú Egyesület 2007. évi

tevékenységéról
AJ. egyesület 1997. évi közhasznú szervezetekről szóló ClVI tv. értelmében, aBékés Megyei

Bíróság Pk. 60.004/2001/13. számú végzése alapján közhasznú minősítést kapott.
Egyesület tevékenysége: atársastánc népszerűsítése, tömegsport szervezése, testedzés biz

tosítása, versenyeztetés.
Akuratórium tagjai az Alapftó okirat értelmében döntöttek apénzeszközök felhasználásáról.

A kuratóriumi ülések jegyzőkönyve i az alapítvány székhelyén lettek elhelyezve, melybe bárki
betekinthel.

AJ. egyesület 2007. évi beszámolója: 2007. 03. 31-én elkészült, mely áll egyszeres
könyvvitell vezető társadalmi szervezetek. köztesIülelek közhasznú beszámolójának mérlege és
eredménylevezetéséből ( 1. sz. mellékletét)

Költségvetési támogatás felhasználása:
Támogatás célja Összege
táboroztatás 500.000
működés 300.000

Vagyonfelhasználásával kapcsolatos kimutatás:
Megnevezés Előző év Tárgyév
Sajállőke összesen 457 932
Változás atárgyévi eredmény
Tőke változás
Előzőévi eredmény
Eredmény változás (közh.tev.)
Eredményreható tényezők:

Támogatások
Egyéb bevétel
Összesen
Közhasznú tevJöllsége
Pénzmozg.nem járó ktg.hely.
Összesen

,.
ELADO INGATLANOK
Mezöberényben, a Bajcsy-Zs. utcában 120 ml-es összkomfortos családi ház eladó. Irányár:
13 M Ft
aTulipán utcában 89 ml-es új épitésű (2000-ben épült) összkomfortos családi ház eladó. Irányár:
13.5 MFt
aGyőri János utcában 77 ml-es komfort nélküli társasház eladó. Irányár: 3,2 MFt
aJózsef Attila utcában 1178 ml-es telek eladó. Irányár: 2,5 MFt
aJózsef Attila utcában 114 mLes összkomfortos családi ház eladó, Irányár: 6MFI
aTáncsics M. utcában 120 ml-es összkomlortos családi ház SlIRGÓSEN eladó. Irányár: 16 MFt
aVasút utcában 72 ml +58 ml beépithető padlástérrel családi ház eladó. Irányár: 9MFt
Mezőberény központjában, frekventált helyen, igényesen, exkluzívan felújított 130 ml-es családi
ház beépíthető padlástérrel eladó. AJ. ingatlan garázzsal, melléképülettel, gyönyörűen parkosítolt
udvarral vállalkozás céljára is alkalmas. Irányár: 24 MFt
aDeák Ferenc utcában 147 ml-es komfortos polgári ház eladó. Irányár: 8.5 MFt
a Kereki utcában 122 ml-es telöteres komfortos családi ház 54 ml-es melléképülettel, önálló
garáusal SÜRGÓSEN ELADÓ Irányár: 14,2 MFt
aGutenberg utcában 100 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 5,5 MFt
a Szénáskert utcában 55 ml-es komfortos udvari házrész felújított állapotban eladó. Irányár:
4,2 M Ft
aKunhalom utcában 160 ml-es családi ház eladó, befejezetlen állapotban (50%-os készültségi
fokú). Irányár: 12,5 MFI
aVörösmarty utcában összkomfortos 2szobás családi ház eladó. Irányár: 6,5 MFt
aRákóczi sugárúlon 110 ml-es komfortos, 3szobás családi ház eladó, Irányár: 4,3 MFt
aSzénáskert utcában 114 ml-es összkomfortos családi ház nagy melléképülettel, önálló garáusal
eladó. Irányár: 8,9 MFt
az Ady utcában 66 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 4,3 MFt
Kengyelen, aTáncsics utcában félkomfortos családi ház eladó. Irányár: 5,8 MFt
Köröstarcsán, aSzéchenyi utcában 81 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 5,8 MFt
Körösladányban, aBem utcában 69 ml-es komfortos családi ház eladó. Irányár: 3,2 MFt

( • Rendőrségi események, felhívás· )
Strand-tolvaj
Június 11-én, dél körül jelentették a Liget-fürdőből a következő esetet: az egyik

fürdőző vendég medence parti padra helyezte pénztárcáját, mobiltelefonját, óráját és
iratait, míg a vízben tartózkodott, azonban ezeket egy arra járó tolvaj elemelte, A
kiérkező rendőr az adatfelvétel során, a személyleírás alapján még a fürdő területén
el is fogta a a fiatalkorú tettest. Öel is ismerte a tettét, sőt az ellopott értékeket is
visszaszolgáltatta A gyomaendrődi fiatal ellen lopás miatt indult meg az eljárás,
Ezzel kapcsolatban a rendőrség felhívása

A nyári fürdőzések idején ne hagyják őrizetlenül értékeiket a kellemetlen
meglepetések elkerülése érdekében I A rendőrség ígéri, hogya nyár, astrandszezon
alalt többször megjelennek majd a fürdő környékén és a belső területén is a rend
fenntartása érdekében.

Körözöttet fogtak
12-én, éjfél körül igazoltatott a járőr a Fő úton egy személygépkocsit és utasait.

Ekkor derült fény arra, hogy az egyik utast április óta körözi a kisvárdai bíróság. A
rendőrjárőr elfogla a bujkálót, és a gyulai büntetés-végrehajtási intézetbe szállílot
ták.

Részegen, papírok nélkül
Május 31-én, az éjszakai órákban igazoltatott a járőr a Fűzfás-zug környékén

egy járművezetőt. Hamarosan megtudta a rendőr hogy az illető budapesti, és alko
holt fagyasztva vezelte a járművet, valamint papírjai sem voltak, hiszen el volt tiltva
a vezetéstől ... Mint visszaeső ellen indult el az eljárás.

Külföldi munka, mint csali
Márciusban kezdlek nyomozást egy olyan csalási sorozalügyben, amelyben az

egyik hirdetési újságban feladott hirdetés volt akiindulópont. Németországi munkát
hirdettek, s erre egy gyomaendrődi és egy dévaványai férfi jelentkezett. Telefonhívás
után azt az utasítást kapták, hogy utazzanak ki Essenbe, egy hotelba, ahol megkapják
a további instrukciókat. Akiérkezés napján, aszállodában fejenként 250 eurót kértek
tőlük elsődleges költségekre, s elmondták nekik, hogya következő napon találkoz
nak majd a munkáltatóval. ,. A találkozó, mondani se kell, a mai napig nem
következett be. A rendőrségi nyomozás során aztán kiderült, hogy ugyanezzel a
történettel az ország egész területén több bűncselekmény1 is elkövettek hiszékeny
emberek rovására. Mivel a Somogy megyei főkapitányság területén történt az első

ilyen csalás, ezért az ügyet átadták Somogy megyének,
Arendőrség kéri a lakosságot, hogy efféle hirdetéseknek ne üljeneK fel, ne

reagá/janak ismeretlen telefonálásokra, hirdetésekre, főleg - meggondolatlanul
- ne áldozzanak fel pénzt ilyen esetekben!
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Cél akitűnő bizonyítvány! Érd.: 285-141
(esti órákban); 06/30/8563-218,
06/70/3223-664
BAU-LUX Fürdőszoba Szalon l Mi meg
valósítjuk álmai fürdőszobájátl Nézzen
be hozzánk, s nem bánja meg! Hol?
Szarvas, Deák F. 2. sz. Tel.: 216-023
Tisztelt Szülök! Nyári Iskola általanos
iskolásoknak (1-8. oszt.)! A nyári
hónapokban előkészítő, ismétlő, gyakor
ló, fejlesztő, tehetséggondozó foglal
kozások indulnak általános iskolások
számára. Egyéb lehetőségek: az első

osztályt kezdő lanulók számára iskolai
előkészítő foglalkozások; póivizsgára,
javitóvizsgára, osztályozó vizsgára való
intenzív felkészítés; középiskolai
felvételire való feikészítés (jövendő 8.
osztályosoknak). A foglalkozások heti
rendszerességgel zajlanak, melynek
során álismétlésre kerül(nek) agyermek
számára nehézséget okozó tantárgy(ak)
előző évi tananyagrészei; továbbá az új
tanév ismeretanyagával is megis
merkedik, így n~m okoz majd problémái
atanévkezdés. Erd.: 30/856-32-18
Benzines Bnx motor sZivattyú el?do!
(öntözéshez is .. ) I.ár 55 E Ft. Erd.
66/283-033 -b-4x-

Tisztelt Hirdetünk!
AHíRADÓBAN megjelenő magánjellegű apróhirdetés~t kérésére ingyenesen továbbitiuk a

Dél-Alföldi megjelenéSű~ BAZAK 7cU és az QM-!~It
apróhirde-tés újság legközelebbi számában való megjelentetésre. A beküldendő hirdetése
mellé csak annyit irjon, hogy aBAZÁRban is kérem! Kérjük azonban ne fe edje megad
ni az árat (ingatlanra, egyéb eladni kívánt dolgai irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat, hogy
jelezzék azt is, hogya Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenéstl

Pedikűrös!, manIkűröst vagy kozme
tikust keresek kialakult vendégk9rrel
rendelkező fodrászüzletembe. Erd.:
30/521-98-69

Telefonszám: .
(Irányár: Ft.) (olvasható írással!J!

'-. .J

Tisztelt Szülökl Korrepetálas, felzárkóz
tatás, magánórák, egyéni fejlesztő

foglalkozások, másnapra, dolgozatokra,
versenyekre, középiskolai felvétel ire való
felkészítés, tantárgyspecifikus jártassá
gok, készségek, képességek (pl. fogal
mazási tevékenység. helyesírás, szöveg
értés, matematikai algoritmusok
elsajátítása... ) fejlesztése, tehetséggon
dozás általános iskolásoknak. Minden
felszerelés ingyen biztosított. Iskolaí
dolgozatlapok, versenytesztek megren
delhetők. Rövid időn belül az iskolai tel
jesítmény ugrásszerű javulása érhető el.

Tisztelt Szülők' Korrepetálást, felzárkóz
tatást, felkészítést vállalok bármilyen
tantárgyból, angol nyelvből is általános
iskolások számára. Erd.: 20/4040-757
Hintó Új karosszérravai 450 EFt, extra
lófogatú halottas kocsi, restaurált 450 E
Ft, úri szánkó új karosszériával 230 EFt,
faipari gépek 60 E-450 E Ft. Érd.:
66/284-914 -b-4x-

Eladó hízók! trd.: 20/574-19-11

Ulőgarnltúra, 3 szálas Interlock,
gombbehúzó gép tartozékkal eladó. Ár:
meg~gy. szer. Erd.: 66/284-260 -b-4x
~10 cm-es szines TV eladó (30 E
Ft . Erd: 30/354-21-25 -b-4x-
ázonveorea. 2-16EFt.~

30/345-63-69 17-20 órái,-b-4X
Teljesen ÚJ SlIM-vállósértl kerékpár,
120 l-es fagyasztószekrény, PI~y Station
négy eredeti játékkal eladó. Erd.: 285
503

Új Gyomaendrődi Hírlap szerkesztősége, Cím: 5500 Gyomaendrőd, Kossuth u.
18. Tel./fax: 66/386-479, mobil: 06/20/2216-633, e-maii: szendre@fiber
mail.hu, gyehirlap@fibermail.hu Beküldési határidő minden hó 25-e!
,--.-.-----.-----.-----.----------.----------------.---··--··---····----··--·-·---·-·----~--i
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Gye., összkomfortos polgári ház, a
Lábas u.-ban eladó. I.ár 6,9 M Ft. 220
m2-es, összkomfortos tanyás ingatlan, 2
lakásos Endrődön, Vásártérhez közel,
földdel is eladó. I.ár 17,5 M Ft. Érd.
20/5198-764 -b-4x-

Gyomán, a Pósa L. u. 12. sz. alatti
Qarasztház eladó. Érd.: 70/321-12-40
Endrödön, az Endrödi u. 4. sz. alatt 85
m2-es, összközműves üzlet eladó (lakás
nak is alkalmas) l.ár 4,5 M Ft. Érd.:
70/585-01-07 -b-4x-

Gye., Kulich Gy. u. 45. sz. alatti Holdfény
söröző eladó. Erd.: 30/2430-437 -b
Sürgosen eladó Endród, SzarvasI út
mellett jó állapotban lévő ház. Víz,
fürdőszoba, telefon, villany van. Érd.:
66/284-260
Gye., Kecsegésben (Sulek:kert) vízparti
telek eladó. I.ár 2 M Ft. Erd.: 66/386
191; 30/9985-096 -b-4x-
Gye., Oregszől6ben, a kondorosI köves
út mellett 500 n.öles telken 76 m2-es,
1.5 szobás családi ház (helyiségek:
szoba, konyha, előszoba, spájz, 2
kamra), komfort nélküli, gazdálkodásra
alkalmas épületekkel eladó. (3 db
csirkeól, 2 db szín, 2db góré, 1db nagy
disznóól, 2 db kis disznÓÓl, istálló,
kamra, lakható melléképülettel, az alsó
konyha lambériás és garázs.) Vezetékes
víz az udvarban + ásott kút, villany, tele
fon van. A gáz akövesút másik oldalán
megy. I.ár 2 M Ft. Érd.: 7-21 óráig
30/5955-045 -b-4x-

Gyomán, Körös sor 2. sz. alatt, fürdóhöz
200 more, Holt-Körössel szemben, 2
szobás, fürdőszobás, konvektoros, tele
fonos családi ház eladó, szennyvíz
bekötve, fúrott kút az udvarban. I.ár 6,5
M Ft. Megtekinthető 13-16-ig. Érd.:
70/4159-064; 70/4207-712 -b-4x-
Gye. Központjában, aNapkeleti u. 4. sz.
alatti 2 szobás, gázfútéses 1440 m2

területű családi ház nagy melléképülettel
eladó. I.ár 3,9 M Ft. Erd.: 62/442-858;
20/413-27-70 -b-4x-

E!F1.~zamlt ge;eráhaí:
készítés méretre. Tel: 30 690 2049
trtékesítésl rendszerbe 2fő munkatársat
keresek. Érd.: 30/249-76-22 -b-
Petrot, régebbi típusú, kis hibával, zon
gora eladó Gye.-ön. Szállítás nem
megoldott, arról gondoskodni kell. I.ár
120 EFt. Erd.: 20/221-66-33 -b-4x
Veszélyes fák kivágása (fenyő is), tűzifa
felvágása, elhanyagolt kertek, porták,
telepek gondozását, kaszálását vállalom
elérhető áron Érd.: 70/283-03-47

~·.r,~INGATLAN :".il~~

Endrődön para~ztház eladó aPolányi M.
u. 75. sz. alatt. Erd.: az esti órákban. Tel.:
06/70/5177-123
Besenyszegen, beépfthetö tetöterű kertes
családi ház eladó. Erd.: 06/20/987-90
79
Gyomán, a Hősök úlJa 105. sz., alatt
összkomfortos családi ház eladó. Erd.: a
helyszínen; 30/6545-010

(Amennyiben kedves Olvasónk nem fr érdekl6dési telefonszámol, alakcfmet lüntetjDk fel!
Irányár nélkOl nem jelenik meg hirdetése aBazárban és az Irányárban sem!)

tott, hőszigetelt, 2 szintes családi ház
alacsony rezsivel, garáusal, mel
téképülelIel, ipari árammal, teljes
közművel" szép környezetben eladó. I.ár
15 MFt. Erd.: 30/342-28-69 -b-4x
Gye., gyógyfürdövel szemben, 1260 m2
es telken 3 szobás családi ház mel
léképülettel eladó. I.ár 19 M Ft. Érd.:
20/396-66-94 -b-4x-

Gye., Kulich Gy. u. teljes közműves,
azonnal beköltözhető állapotban ház
eladó. Lár 12,5 M Ft. Érd.: 7017781
510; 70/7781-515 -b-4x-

Gyoma központjában Igényesen klalakí-

Gyomán, Rózsa F. u. 14. sz. alatt 4
szobás, nappali + étkező, padlásteres
családi ház alsóépületlel, garázzsal
eladó, kisebb csere érdekel. I. ár 9.8 M
Ft. Érd.: 66/284-295; 30/2497-622 -b
4x-

Gyomán, Arany J. u.-ban, 145 m2-es, 5
szobás, összközmúves vályogház me1
léképületekkel, vállalkozásra alkalmas,
bútorozotlan, vagy anélkül, azonnal
beköltözhelően eladó. Akár két generá
ció számára is kialakítható. Kisebb
gyomai ház érdekel. I.ár 8,5 M Ft. Érd.:
20/221-66-33 -b-4x-
Gyomán, Arany J. u. 16. sz. alatt 4
szoQás, komfortos ház eladó. I.ár 9,2 M
Ft. Erd.: ahelyszínen; 20/5266-573 -b
4x-

Gye., Iéikomfortos parasztház, beköltöz
hetően, Kálvin u. 57 sz. alatt, eladó. l.ár
4,5 MFt. Érd.: 70/2015-208; 66/282
148 ·b-4x-
Gyomán, a ZrínYI M. u. 43/1. sz. alatti
bekerített építési telek, fúrott kúttal
eladó. Lakótel~pi lakás is beszámítható.
I.ár 1,2 MFt. Erd.: 30/354-21-25 -b-4x
Gyoma központjában egy 3 szoba
gázfűléses, összkomfortos és egy külön
bejáratú 1 szoba összkomfortos lakás
eladó - együtt.. Vállalkozásra alkalmas.
I.ár 10,5 M Ft. Erd.: 30/647-24-07 du. 4
óra után. -b-4x-
Gye., Oregszólöben, SzarvasI közút mel
lett gáz központi fútéses, fürdőszobás,

garáusal, melléképülettel, nagy udvarral
és szántóval ház eladó. I.ár 2.4 M Ft.
Érd.: 66/386-523 -b-4x·
Gyomán, a Vásártén Itp.-en erkélyes,
felújított tetővel, újracsempézett fürdő

szobával és konyhával, új lapra,diá'
torokkal, klimával lakás eladó. Erd.:
30/6265-357 -b-4x-
Gyomán, a Hősök útján családi háZ
eladó, nagy portával. Erd.: 20/461-23
27
Gye., Oregszoloben, a Kör u. 48. sz.
alatti 2 szobás, für,dőszobás, központi
fűléses ház eladó. Erd.: 70/261-43-29;
70/7732-949
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Hagyományos Kínai Orvoslás Magyarországi Szövetsége

"iE- J!r =2T
m::. WA?t9~ eA1

elnökhelyettes ügyvezető

Békéscsaba, Szent István tér 9. sz. fsz. 10. Tel: 06/30/4506-070
Yin-Yang Stúdió

Szolgáltatásaim, tanítok:

V kínai egészségmasszázs, akupresszúra
V svédmasszázs, frissítés
V speciális fogyasztó program, méregtelenítés
v' dohányzásról való leszokás megkönnyítése
tol moxibuszcio, köpölyözés
tol kínai hagyományos orvoslás és gyógyszerészet
V akupunktúra (tűszúrás)

V belgyógyászati, nőgyógyászati, gyermek- és bénulásos betegségek ter
mészetes gyógyítása

V fejfájás, csigolyasérülés, nyak-, derék-, kar- és lábfájás gyógyítása
if depressziós, stresszes tünetek enyhítése. idegrendszeri problémák gyó

gyítása
Erősítés, egészségvédelem, fáradtság kiküszöbölése, fiatalság megőrzése, az

élet hosszabbítása!

Tapéták széles választékban 500-2500
Ft/tekeres
Festékek
Klassik Color>színes beltéri falfesték
5 l-es 4350 Ft, 2,5 l-es 2800 Ft,
1 l-es 1425 Ft
AKCiÓ július 1-31-ig
Egyes bordűrök 50% kedvezménnyel
Tapéták, megmaradt, 2-3 tekercs 50% ked
vezménnyel kaphat6k!
Fürdőszoba szőnyeg (Friedola) 1590 Ft/m helyett 1430 Ft/m

Nyitva tartás: H-P.: 8-12-ig; 13-17.30-íg; SZD.: 8-12-ig
Telefon: 66/386-553; 06/70/503-76-12.

Gépjármű-tulajdonosok, figyelem!
Vállalkozásom keretén belül:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

valamint targoncához.
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű
és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
55üü Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 1ü7.

Te!.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, Sza.: 8-12-ig.

AUTÓSISKOLA • Gyomaendrőd, Hősök útja 33.

Gyomaendrődi Autósiskola az alábbi
időpontban és kategóriákban

tanfolyamot indít
Gyomán: 2008. július 8-án, 17 órakor
Endrődön: 2008. július 8-án, 17 órakor

(Déryné Művelődési Otthon)

Személygépkocsi,
• motorkerékpár,

segédmotoros kerékPár~
Jelentkezni:

Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Telefon: 06/30/4025-878
Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyfélfogadás:

hétfő, szerda, 17-18 óráig Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

5500 Gyomaendrőd,VI. ker. 540.
Tel./fax: 06~66-3~~-1_86.06/30/3348:018

Építöipari szolgáltatás, szennyvízcsatorna
építés, úttervezés, -kivitelezés

Epitesi anyago/(,: sOder. IlOlllO/(,. cemeul. mész. sUi/lildsa
Építöipari szolgáltatás és anyagok

Beton átereszek (dudacsövek), szennyvízcsövek és idomok
Beton akna elemek, darált beton útalapba

LÁTSZERÉSZ ÜZLET
GYOMAENdRŐd, Hősök ÚTjA 57. TElEfON: 284~255

INGYENES kOMPUT::RES SIEMVizsGÁi.AT

kEdd, CSÜTÖRTÖk, PÉNTEk, SZOMbAT 10-1 1.7O~iCj

SzTK-vÉNYEk bEVÁlTÁSA, • SZEMÜVECjEk kÉszíTÉSE, jAvíTÁSA

• OpTikAi cikkEk, NApszEMüvEqEk NAqy vÁlASZTÉkbAN kApHATókl

EqYES opTikAi kERETEk És NApszEMüvEqEk ÁRENqEdMÉNNYEI!

CYORS És pONTOS kiszolc;ÁIÁsSAI VÁRjuk kEdvES vÁsÁRlóiNkAT!

TisZTElETTEl: Szarf{a Ci/la I.4TSZERÉSZMESTER
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l~BUDAPEST BANK

PAPÍRDOBOZ

Kedves Hölgyeim, Uraim!
Ezúton szeretném értesíteni ÖnöketITiteket,

hogy a Kossuth út 38. sz. alatt lévő
Szépségszalonom újra megnyitotta ajtaját a régi

s az új vendégeinknek egyaránt!

Stancolt és hagyományos
PAPÍRDOBOZ gyártása

STANCfORMA KÉszíTÉS
RÓZA KFT.

5500 GYOMAENDR6D, Ipartelep u. l/l.
Tel./fax: 66/282-095, 06/20/9142-122

E-mail: vendel@anet.hu

Hidegburkolást vállalok
Haveida János 06/20/5401-300, 66/283-587

Üdvözlettel: Szmola Szandra
Tel.: 06/30/294-14-68

Immáron új szolgáltatásokkal állok rendelkezésre:

• Új álló turbószolárium
• Henna

• 3 D mú'körömépíté
• Pedikűr, manikűr

• Gyantázás
Szeretettel várok minden érdeklődőt

A hét 5 napján: reggel 8.00-tól du. 18.00-ig,
illetve szombaton: reggel 8.00-tól de. 12.00-ig

r·_·~·~·_·_=_·~·~·_·_D'

MA-ZSI PAPíR-íRÓSZER BDL
Gyomaendrőd, Kossuth u. 34. sz.
Ajándék, játék, bizsu • kreatív hobby • háztartási rtfmfHif1
eszközök • fénymásolás, spirálozás. Illatszere
AVON és ORIFLAME termékek heti
rendeléssel!
Selyemvirág, rattanbútor!
Iskolai tanszere nagy választékban!

Szeretettel váram kedves Vásárlóímatf
Naponta változó akciók!

ÜRDŐMEDENCE~STRANDKELLÉ EK
L.~._.~._.~.~._._._.~~

5416 7385
27082 36927

'.•...~..... ~.:

'
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Adósságrendező (CHF alapú) hitelnél elengedjük ahitelfolyósítási díjatl
Lakáshitelek (terhelt ingatlanra is) 5% Onerővel

Szabad felhasználású Jelzáloghilel • Lakásfelújító hitel
díjmentes hitelképességi vizsgálat lakáshiteleknél l

Ne kockáztasson, nálunk megtudhatja, mekkora összegben vehet fel szabad
felhasználású hitel!, lakáshiteiti

ABudapest Bank személyes hiteltanácsadói szolgáltatása díjmentes.

A (:;E rVloney Bank tagja
HITEL AKCiÓ! HITEL AKCiÓ!

Előzetes költségek nélkül:
O Ft értékbecslési díj

O Ft előzetes értékbecslési díj
O Ft hitelfolyósítási díj
OFt kezelési költség

O Ft közvetítői díj
Adósságrendező hitel!

Adósságrendezésen felül készpénz bármire!Törlesztő részletek svájci
frank alapú könnyített konstrukciós 1. termékkategóriájú

15 éves futamidő 20 éves futamidő 30 éves futamidő
5 éves 5 éves 5 éves
türelmi türelmi türelmi türelmi türelmi türelmi
idő alatt idő után idő alatt idő után idő alatt idő után

SebólI: István 20/4141-158 a Budapest Bank szerződött partnere
Időpont-egyeztetés szükséges!

Iroda címe: 5540 Szarvas, Béke köz 5. (a buszpályaudvar mögött)

1millió Ft 5416 11293 5416 8644
5millió Ft 27 082 56465 27 082 43 224

Temetkezési szolgáltatás
EGYHÁZI ÉS TÁRSADALMI

TEMETÉSEK ÜGYITÉZÉSE
GYOMAENORÓO
Bajcsy-Zs. út 117. sz.
Tel./fax: 66/280-251

Fiókiroda: ENORÓO, Endrődi utéa 9. sz.
Nyitva: kedd-csütörtök: 8.0o-12.00-ig Tel.: 30/4618-322

Éjjel-nappal hívható telefonszám: 06/30/6967-117

Epítőipari Kft.

Gyomaendrődön,az Ipari Parkban,
Ipartelep u. 5000 m2 terület,

a rajta lévő közművesített 400 m2

ipari építmény eladó.
Érdeklődni: Tel.: 06/30/9587-049

THERItIl
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Támogatási lehetőségekről,kedvezményekről
információ: tel.: 66/282-686, 20/4684-876, 20/9142-122;

vendel@internet-x.hu
Ny. sz. 21381-2007; AL 1446

Kezdés: június 30., július 21., augusztus 4..
Beiratkozás: július 18., augusztus 1.

Helyszín: Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.
Jelentkezés folyamatosan 20/468-4876, 20/9142-122

www.internyelvstudio.uw.hu

Kis és nagy fel ületek kaszálása, nyírása,
elhagyott porták rendbetétele

Lyuk fúrása, facsemete ültetés, park- és erdőtelepítés

Kis és nagyobb kertek szántása, rotálása,
magágy-előkészítés, fűmagvetés, akár nagyobb területen is!

Vállalom továbbá veszélyes és egyéb fák vágását,
Vízi létesítmények (stég) építését,

kisebb építési munkák lebonyolítását!

FÉM CSARNDKDK,
MAGTÁRAK
tervezését,

. kivitelezését vállaljuk!
06/20/9527-636

Hermann Mihály, 20/3882-263
hermannkert@fibermail.hu

Telefon:
30/4654-365; 70/6157-321

Kert· és parképítés,
gondozás

l' ,.,. I' "

VANYAEP EPITOIPARI KFT.
építőipari munkát vállal!

• Új épület (akár kedvezménnyel)
• épületfelújítás és -karbantartás

• festés; mázolás

• aláfalazás
• térkőkészítés

• hőszigetelés

r----------------------,
RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK I

Gyomaendrőd, Bocskai u. 59, :
Telefon: 06/30/9533-594 :

REÁLIS ÁRON VESZEK I

• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá- :
gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény, asz- I
tal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda, szék, I

tükör és tükörasztal, kredenc) I
Fizetés azonnal, készpénzzel! I'

\.. _ ~~k~i ~21~ 2~~~~~ö~: ~~~k~ ~._5~: _ .J

Intenzitás Kezd. idő Napok Tanl. díj
heli 3x3 8.30 és 17 óra h., sz., p. 42 OOO Ft
heti 5x4 hétfőtől péntekig 42 OOO Ft

TÜZÉP.YELEP
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren
TÜZIFÁT AdÁNLUNK!

MAGYAR C~MEN

KAPHATÓ!
Építőanyagokgyári áron,

SEMMELROCK burkolók...

Tel./fax: 66/280-259 Telefon: 06/30/3343-791,
06/30/6318-071, 66/284-812 este

lit .. Körösi Weekend Hor2ász-,~:O~ '.
.~ hobbY-, kempin2szaküzlet ~~

HORGÁSZFELSZERELÉSEK
széles márkakínálat,

szakszerűkiszolgálás, horgászengedélyek,
ÁLLATELEDEL

Vasutas és Tempó Egészségpénztár beváltóhely
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat, vasárnap 8-12-ig

Időtartam Ö. óra
7 hét 60 óra
3 hét 60 óra

Nyári program: intenzív nyelvtanfolyamok
kezdőknek - alapszintű nyelvtudásért
haladóknak - közelebb kerülni a nyelvvizsgához!
nyelvvizsgázóknak - őszi vizsgákra
érettségizőknek - előre dolgozni
gyerekeknek - második idegen nyelv

NYELVTANULÁS INTEQ
www.interoyelvstudio.uw.hul.

p---------------------------------------------------1
: • Személy és vagyonörzés, rendezvénybiztosítás :
: • Magánnyomozást vállalok! I

: Hermann Mihály, 20/3882-263; hermannkert@fibermail.hu :
I I

~---------------------------------------------------~
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Nyitva tartás:
hétfő: 8-17-ig, keddtől péntekig: 8.3O-17-ig,

szombaton: 8-12-ig

Rendel:
Békéscsaba, Kazinczy u. 4. sz., BÁÉV orvosi rendelőjében, hétfőn: 14-18 óráig

• idegbecsípődések, ízületi blokkok, tartási
rendellenességek megszüntetése

• nyaki eredetű szédülések megszüntetése
• sportsérülések, ízületi bántalmak kezelése
• hagyományos kínai orvoslás
• ftilakupunktúrás fogyókúra
• porckorongsérvek és térdblokkok műtét nélküli

megszüntetése

GYOMAENDRŐD

Bajcsy-Zs. út 63.

SILUETT FITNESS CLUB
FÉRFI- ÉS KÜLÖN NŐi BODYTE.RE.M, SZAUNA,

SZOLÁRIUM, MASSZÁZS!
Női torna - stepaerobic - aerobic

Bérletek, napijegyek, teremigény-bejelentés:
66/285-840; 06/30/6278-234

Nyitva tartás: h.-p.: 8-21-ig, szo., vas.: 14-21-ig.

\UTI NYA I
~ RU ÁK

SEL,SÓÉPíJÉ~ZET
SZARAZEPITÉS

CELLAi
GYOMAENDRŐD
06-30/3326-075

KIVITELEZÉS - HŐSZlGETELÉ.S

- GIPSZKARTON SZERELÉS, ZSINDELYEZÉ.S
Kazettás és gipszkarton álmennyezetek o gipszkarton válasz
falak, burkolatok o Üvegszövet hőszigeteléshez135 Ft/ml

o

12,5 mm: 1150 Ft/tábla, impregnált 12,5 mm: 1875 Ft/tábla
Csemperagasztó 25 kg 990 Ft/zs.

o Estrich beton no Ft/40 kg,
hőszigetelő rendszer 1535 Ft/m2/3 cm-tól,

a készlet erejéig még ezen az áron!
ISOVER 10 cm hőszig. 5990 Ft/tek.,

tetóroliák már 80 H/ml-tól, faanyagok,
PROKONCEPT energiatakarékos építési rendszer,

5O-70%-kal kevesebb fatési költség!
Gyomaendrőd. Hősök útja 5 t .

Tel.: 66/282-440; 30/3326-075; 30/4880-326
Nyitva tartás: hétköznap 7-t 7, szombaton 7-12 óráig

----------------------------------------------------------------,
I
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dr. Garzó Péter természetgyógyász !
I

mobil: 06-30/9458-477 !~ J

Gumiszervizünk
ÚJ SZOLGÁLTATÁSSAL

várja ügyfeleit!

SZERETNÉ, HA JÁRMŰVE

VISSZANYERNÉ CSILLOGÁSÁT?
Akkor vegye igénybe a

JÁRMŰ POLíROZÁST műhelyünkben!

Továbbra is várjuk Önöket kínálatunkkal:
• személygépjármű abroncs szerelés, centrírozás, javítás

• motorkerékpár szerelés, centrírozás
• új és használt alufelnik kedvező áron

• teher, mezőgazdasági és munkagépek gumíabroncsainak
javítása, szerelése, centírozása.

Gumiköpenyek könnyű mozgatása daruval
• új és használt gumiabroncsok különböző méretben

a legkisebbtől az óriásig!

Töltsön el egy röpke időt szervizünkben, hogy járműve
gördülékenyen és biztonsággal fusson az utakon!

Gyomaendröd, ö út 170.
elelon: 66/282-032; 20/93-81-616

.I'

Ujdonság!
Direct

Gold csomag
Ne maradjon le kedvenc műsorairóll

Állítsa meg, tekerje vissza,
rögzítsen akár

65 órányi műsort!

Havidíj augusztus 31-ig OFt ll!
Részlefekről érdeklődjön üzlefünkben

Te/emax Távköz/éstechnika
Békéscsaba Gyóni Gu. 6. Te/.:66/442-755
Gyomaendrődi szere/őnk:20/9-266-853
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Új termék: Mátrix vákuum matrac 29 900 Ft

BUCH AKCIÓS AJÁNLATUNK!

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbiakkaJ
az elmúlt 20 évben és továbbra is az Önök szolgálatában:

TEMETKEZÉS' 06/30/630·80-97

•

- ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszállítás
- szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történo kiszállítás

32 900 Ft
37 900 Ft
9 900 Ft

14900 Ft
15 900 Ft
39900 Ft

109800 Ft
109800 Ft
14900 Ft
76 900 Ft
23800 Ft

Békéscsaba, Petőfi u. 2. sz. Tel.: 66/442-967
ATESeO Áruház üzletsorán. Tel.: 66/453-943

3 részes birkagyapjú garnitúra
3 részes pálmamintás garnitúra
mágneses lepedő

nyári takaró 140 X 200 cm
memory párna
vákuum matrac
vákuum matrac 160 X 200 cm
vákuum matrac 180 X 200 cm
ágyrács 90 X 200 cm
motoros ágyrács
gyermek bárány garnitúra

DINYA IMRE
5500 Gyomaendrőd, Bajcsy-Zs. út 98.

Telefon: 06-66/282-802, 06/30/6384-690, 06/30/6388-953
, ,

AKCIOS AJANLAT!
• MAKITA elektromos kisgépek, Makita fűnyíró k, fűnyíró

traktorok akészlet erejéig!
Alkatrészeik és kiegészítőik is megvásárolhatók

• STIHL gépek, alkatrészek, idomacélok, síkhálók, lemezek
Minőségi konyhai eszközök, háztartási gépek

SCHWINN kerékpárok és alkatrészei
Épületgépészetí anyagok, csövek, idomok,
kazánok rövid határidővel való beszerzése!

Nyitva tartás:
hétköznap: 8-12; 13-17-ig, szombat: 8-12-ig

VERSO Biztosítási Alkusz Kft.
Generali, Hungária, Garancia, AB Aegon, Uniqa, Union,

Groupama, ING, Signal biztosítások teljes körű ügyintézése!

• kárfelmérés, korrekt, gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás (lakás, üzlet, üzem stb.)
• kötelező felelősség-, CASCO-biztosítás,

• életbiztosítás, befektetés, nyugdíj-előtakarékosság
• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint

Gyomaend:-ődi képviselet:
Kiss Lajosné (Éva), Gyomaendrőd,Madách u. 212.

Tel.: 66/284-989; 20/359-68-42

Új Gyomaendrődi Újság • független városi havilap. Felelős szerkesztő: Biró Károly,
szerkesztőség: 5500 Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. Tel./fax: 66/386-479. Felelős
kiadó: Biró Károly 06/20/221-66-33. Nyomtatás: Baiu Print Bt. Gyomaendrőd, tel.:
06/30/9580-479. E-maii: gyehirado07@freemail.hu;gyehirlap@fibermail.hu
Terjesztik agyomaendrődi kereskedők. ISSN szám: 1589-8229.

Alapunkban megjelenő vélemények, értékelések, hozzászólások, esetleg fizetett
hirdetések nem feltétlenül a szerkesztőség álláspontját tükrözik. Viszont teret
adunk minden véleménynek, hozzászólásnak, melyeknek hangvétele bizonyos
etikai határok között mozog. Novák Hanga, címlapterv. Az "-xx_n jelű írások
fizetett hirdetések, vélemények vagy PR-cikkek
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